
決勝 6月22日 10:45

[ 1組] 風速 -0.4 [ 2組] 風速 -1.6

 1 藤田　寛子(4)     17.26  1 伊藤　有咲(4)     16.34 
ﾌｼﾞﾀ ﾋﾛｺ 板橋 ｲﾄｳ ｱﾘｻ 東城

 2 宮田　萌木(4)     17.29  2 荒木　綸(4)     17.10 
ﾐﾔﾀ ﾓｴｷﾞ 小奴可 ｱﾗｷ ﾘﾝ 庄原

 3 小川　汐李(4)     18.60  3 曽根　美季(4)     17.36 
ｵｶﾞﾜ ｼｵﾘ 庄原 ｿﾈ  ﾐｷ 山内

 4 若林　春奈(4)     18.82  4 中平　志乃(4)     18.42 
ﾜｶﾊﾞﾔｼ ﾊﾙﾅ 粟田 ﾅｶﾋﾗ ｼﾉ 西城

 5 中田　望愛(4)     19.37  5 小坂　奈央(4)     18.50 
ﾅｶﾀ ﾉｱ 西城 ｺｻｶ ﾅｵ 庄原

 6 上村　ひばり(4)     20.18  6 森戸　千智(4)     18.50 
ｳｴﾑﾗ ﾋﾊﾞﾘ 八幡 ﾓﾘﾄ ﾁｻﾄ 総領

 7 藤田　結(4)     20.27  7 松本　彩里(4)     19.18 
ﾌｼﾞﾀ ﾕｲ 総領 ﾏﾂﾓﾄ ｱｲﾘ 比和

 8 三浦　理沙(4)     20.47  8 石妙　果歩(4)     19.30 
ﾐｳﾗ ﾘｻ 高 ｲｼﾐｮｳ ｶﾎ 永末

 9 福場　羽菜(4)     20.49 
ﾌｸﾊﾞ ﾊﾅ 峰田

[ 3組] 風速 -0.7 [ 4組] 風速 +0.9

 1 大場　琴心(4)     18.24  1 熊谷　優花(4)     17.70 
ｵｵﾊﾞ ｺﾄﾐ 西城 ｸﾏｶﾞｲ ﾕｳｶ 口北

 2 黒田　梨央(4)     18.59  2 荒木　那歩(4)     17.71 
ｸﾛﾀﾞ ﾘｵ 庄原 ｱﾗｷ ﾅｵ 板橋

 3 森永　伊織(4)     18.85  3 平野　美咲(4)     17.83 
ﾓﾘﾅｶﾞ ｲｵﾘ 口北 ﾋﾗﾉ  ﾐｻｷ 高野

 4 田井　歩佳(4)     19.25  4 林　海央(4)     18.56 
ﾀｲ ｱﾕｶ 庄原 ﾊﾔｼ ﾐｵ 八幡

 5 池田　和泉(4)     19.28  5 大塚　美春(4)     18.59 
ｲｹﾀﾞ ｲｽﾞﾐ 東城 ｵｵﾂｶ ﾐﾊﾙ 高

 6 神本　すみれ(4)     19.37  6 木村　瑠美(4)     19.47 
ｶﾐﾓﾄ ｽﾐﾚ 西城 ｷﾑﾗ ﾙﾐ 総領

 7 空久保　咲穂(4)     19.78  7 寺岡　璃乃(4)     19.70 
ｿﾗｸﾎﾞ ｻｷﾎ 山内 ﾃﾗｵｶ ﾘﾉ 東城

 8 津守　七星(4)     19.97  8 近藤　沙耶(4)     19.80 
ﾂﾓﾘ ﾅﾅｾ 美古登 ｺﾝﾄﾞｳ ｻﾔ 西城

[ 5組] 風速 -0.5 [ 6組] 風速 -0.6

 1 堀内　菜摘(4)     17.70  1 平田　実里(4)     17.65 
ﾎﾘｳﾁ ﾅﾂﾐ 高 ﾋﾗﾀ ﾐｻﾄ 総領

 2 高田　麻希(4)     17.88  2 長谷　彩花(4)     18.11 
ﾀｶﾀ ﾏｷ 西城 ﾊｾ ｱﾔｶ 小奴可

 3 和田　遥香(4)     18.68  3 森　鈴菜(4)     18.18 
ﾜﾀﾞ ﾊﾙｶ 東城 ﾓﾘ ｽｽﾞﾅ 峰田

 4 小林　仁美(4)     19.50  4 滝口　陽菜(4)     19.08 
ｺﾊﾞﾔｼ ﾋﾄﾐ 総領 ﾀｷｸﾞﾁ ﾋﾅ 板橋

 5 前田　茜(4)     19.97  5 武田　亜弥(4)     19.66 
ﾏｴﾀﾞ  ｱｶﾈ 高野 ﾀｹﾀﾞ ｱﾔ 西城

 6 大前　悠翔(4)     20.35  6 三吉　佑佳(4)     20.53 
ｵｵﾏｴ ﾊﾙｶ 板橋 ﾐﾖｼ ﾕｳｶ 口北

 7 芳賀　千菜々(4)     20.36  7 小林　梓(4)     21.56 
ﾊｶﾞ ﾁﾅﾅ 八幡 ｺﾊﾞﾔｼ ｱｽﾞｻ 八幡

 8 荒木　帆香(4)     21.14  8 松井　海秀(4)     23.49 
ｱﾗｷ ﾎﾉｶ 口北 ﾏﾂｲ ﾐﾎ 高
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[ 7組] 風速 +0.3 [ 8組] 風速 +1.3

 1 持田　芽衣(5)     15.85  1 田盛　あさひ(5)     17.64 
ﾓﾁﾀﾞ ﾒｲ 粟田 ﾀﾓﾘ ｱｻﾋ 美古登

 2 松本　茉唯弥(5)     16.19  2 森　彩乃(5)     17.77 
ﾏﾂﾓﾄ ﾏｲﾔ 比和 ﾓﾘ ｱﾔﾉ 東城

 3 松尾　凪紗(5)     16.97  3 藤野　藍子(5)     18.06 
ﾏﾂｵ ﾅｷﾞｻ 東 ﾌｼﾞﾉ ｱｲｺ 東

 4 岩本　鈴奈(5)     17.56  4 岩岡　結依(5)     18.08 
ｲﾜﾓﾄ ｽｽﾞﾅ 小奴可 ｲﾜｵｶ ﾕｲ 口北

 5 大塚　愛未(5)     17.89  5 寺本　汐織(5)     18.12 
ｵｵﾂｶ ｱｲﾐ 高 ﾃﾗﾓﾄ ｼｵﾘ 板橋

 6 大石　華穂(5)     18.05  6 畑中　陽向(5)     18.50 
ｵｵｲｼ ｶﾎ 東城 ﾊﾀﾅｶ ﾋﾅﾀ 西城

 7 佐々木　郁歩(5)     18.16  7 山田　百花(5)     18.77 
ｻｻｷ ｲｸﾎ 永末 ﾔﾏﾀﾞ ﾓﾓｶ 小奴可

 8 佐々木　春菜(5)     18.47  8 久山　花怜(5)     18.80 
ｻｻｷ ﾊﾙﾅ 粟田 ﾋｻﾔﾏ ｶﾚﾝ 永末

 9 西中　愛美(5)     19.47  9 渡辺　奈茄穂(5)     21.97 
ﾆｼﾅｶ ﾏﾅﾐ 口北 ﾜﾀﾅﾍﾞ ﾅﾅﾎ 総領

[ 9組] 風速 +2.0 [ 10組] 風速 +1.5

 1 早井　すみれ(5)     16.47  1 田邊　真歩(5)     16.39 
ﾊﾔｲ ｽﾐﾚ 口南 ﾀﾅﾍﾞ ﾏﾎ 総領

 2 守長　沙奈(5)     16.58  2 角場　里菜(5)     16.64 
ﾓﾘﾅｶﾞ ｻﾅ 西城 ｶｸﾊﾞ ﾘﾅ 板橋

 3 仁井　七海(5)     17.85  3 前田　爽那(5)     16.87 
ﾆｲ ﾅﾅﾐ 総領 ﾏｴﾀﾞ  ｻﾔﾅ 高野

 4 入江　莉子(5)     17.97  4 岡﨑　千夏(5)     17.24 
ｲﾘｴ ﾘｺ 東城 ｵｶｻﾞｷ ﾁﾅﾂ 東城

 5 村上　彩美夏(5)     18.39  5 山崎　凪(5)     17.68 
ﾑﾗｶﾐ ｱﾐｶ 美古登 ﾔﾏｻｷ ﾅｷﾞ 総領

 6 宮田　琴音(5)     18.68  6 平野　智吏子(5)     18.30 
ﾐﾔﾀ ｺﾄﾈ 小奴可 ﾋﾗﾉ ﾁﾘｺ 総領

 7 高野　華(5)     19.36  7 三上　芽依(5)     18.56 
ﾀｶﾉ ﾊﾙ 高 ﾐｶﾐ ﾒｲ 永末
槇野　咲良(5)  8 小川　琳(5)     18.60 
ﾏｷﾉ  ｻｸﾗ 高野 ｵｶﾞﾜ ﾘﾝ 美古登
岩花　朱莉(5)  9 原田　真日瑠(5)     18.90 
ｲﾜﾊﾅ ｱｶﾘ 東 ﾊﾗﾀﾞ ﾏﾋﾙ 高

[ 11組] 風速 +0.7 [ 12組] 風速  0.0

 1 川崎　愛里紗(5)     16.45  1 倉本　明日香(5)     16.71 
ｶﾜｻｷ ｱﾘｻ 峰田 ｸﾗﾓﾄ ｱｽｶ 高

 2 須安　菜々香(5)     17.02  2 奥原　乙歩百(5)     17.25 
ｽﾔｽ  ﾅﾅｶ 高野 ｵｸﾊﾗ ﾀｶﾎﾄ 西城

 3 岡本　唯衣(5)     17.70  3 瀬尾　梨々花(5)     17.33 
ｵｶﾓﾄ ﾕｲ 総領 ｾｵ ﾘﾘｶ 東城

 4 梶村　優香(5)     17.70  4 阿保　鈴夏(5)     17.68 
ｶｼﾞﾑﾗ ﾕｳｶ 高 ｱﾎﾞ  ｽｽﾞｶ 山内

 5 頃安　あや香(5)     18.18  5 山脇　和(5)     17.92 
ｺﾛﾔｽ ｱﾔｶ 東 ﾔﾏﾜｷ ﾏﾄﾞｶ 高

 6 加々羅　遥圭(5)     18.32  6 平川　瑞希(5)     17.93 
ｶｶﾞﾗ ﾊﾙｶ 板橋 ﾋﾗｶﾜ ﾐｽﾞｷ 口南

 7 塩井　志里(5)     18.59  7 中野　椿萌(5)     18.34 
ｼｵｲ ｼﾎ 東城 ﾅｶﾉ ﾁｺ 庄原

 8 竹本　紗楓(5)     18.68  8 谷口　藍(5)     18.41 
ﾀｹﾓﾄ ｻﾔｶ 八幡 ﾀﾆｸﾞﾁ ｱｲ 東城

 9 小林　陽菜(5)     18.73 増原　咲和(5)
ｺﾊﾞﾔｼ ﾋﾅ 東城 ﾏｽﾊﾗ  ｻﾜ 山内

[ 13組] 風速 +0.1 [ 14組] 風速 -0.5

 1 水野　梨子(5)     17.09  1 丹波　慶美(5)     16.32 
ﾐｽﾞﾉ ﾘｺ 永末 ﾀﾝﾊﾞ ﾖｼﾐ 西城

 2 大田　桜子(5)     17.77  2 掛　唯(5)     16.80 
ｵｵﾀ ｻｸﾗｺ 東城 ｶｹ ﾕｲ 口南

 3 桑原　百花(5)     18.15  3 梶山　菜葉(5)     16.98 
ｸﾜﾊﾞﾗ ﾓﾓｶ 東城 ｶｼﾞﾔﾏ ﾅﾉﾊ 東城

 4 盛原　奈純(5)     18.63  4 戸井　千晶(5)     17.27 
ﾓﾘﾊﾗ  ﾅｽﾞﾐ 高野 ﾄｲ ﾁｱｷ 高

 5 畑中　百果(5)     18.86  5 永田　紗恵(5)     17.38 
ﾊﾀﾅｶ ﾓﾓｶ 西城 ﾅｶﾞﾀ ｻｴ 板橋

 6 森下　雛乃(5)     19.07  6 赤木　萌々香(5)     17.70 
ﾓﾘｼﾀ ﾋﾅﾉ 小奴可 ｱｶｷﾞ ﾓﾓｶ 東城

 7 若山　日向子(5)     19.47  7 中原　亜耶乃(5)     18.55 
ﾜｶﾔﾏ ﾋﾅｺ 板橋 ﾅｶﾊﾗ  ｱﾔﾉ 高野

 8 石田　祥子(5)     19.76  8 上村　すみれ(5)     22.21 
ｲｼﾀﾞ ｼｮｳｺ 東 ｳｴﾑﾗ ｽﾐﾚ 八幡
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[ 15組] 風速 +1.6 [ 16組] 風速 -0.7

 1 田部　穂香(5)     16.56  1 實國　七美(6)     16.97 
ﾀﾅﾍﾞ ﾎﾉｶ 庄原 ｼﾞﾂｸﾆ ﾅﾅﾐ 東城

 2 矢田谷　亜瑚(5)     16.59  2 奥永　佳奈子(6)     16.98 
ﾔﾀｶﾞｲ ｱｺ 東城 ｵｸﾅｶﾞ ｶﾅｺ 庄原

 3 竹森　理紗(5)     16.64  3 三河内　里夏(6)     17.36 
ﾀｹﾓﾘ ﾘｻ 西城 ﾐﾂｺﾞｳﾁ ﾘｶ 永末

 4 加渡　愛花(5)     17.25  4 桒原　明音(6)     17.72 
ｶﾄﾞ ﾏﾅｶ 板橋 ｸﾜﾊﾞﾗ ｱｶﾈ 川北

 5 酒井　亜寿花(5)     17.69  5 黒木　涼香(6)     17.75 
ｻｶｲ ｱｽｶ 川北 ｸﾛｷﾞ ｽｽﾞｶ 総領

 6 宮脇　奈歩(5)     19.33  6 田辺　梨華(6)     18.22 
ﾐﾔﾜｷ ﾅﾎ 口南 ﾀﾅﾍﾞ ﾘｶ 板橋

 7 吉川　小夕紀(5)     19.80  7 池田　穂香(6)     18.57 
ﾖｼｶﾜ ｺﾕｷ 八幡 ｲｹﾀﾞ ﾎﾉｶ 東城

 8 岡田　萌花(5)     20.90  8 小林　鈴香(6)     19.27 
ｵｶﾀﾞ ﾓｴｶ 西城 ｺﾊﾞﾔｼ ｽｽﾞｶ 八幡

松村　千尋(6)
ﾏﾂﾑﾗ ﾁﾋﾛ 口南

[ 17組] 風速 +1.1 [ 18組] 風速 +0.2

 1 畑廣　栞奈(6)     15.43  1 池田　茉莉安(6)     16.11 
ﾊﾀﾋﾛ ｶﾝﾅ 板橋 ｲｹﾀﾞ ﾏﾘｱ 総領

 2 村上　瑠南(6)     16.62  2 滝口　美千香(6)     16.36 
ﾑﾗｶﾐ ﾙﾅ 庄原 ﾀｷｸﾞﾁ ﾐﾁｶ 東城

 3 石原　優香(6)     16.79  3 豊田　和湖(6)     16.43 
ｲｼﾊﾗ ﾕｳｶ 総領 ﾄﾖﾀ ﾜｺ 庄原

 4 三信　亜依里(6)     17.01  4 近藤　結日(6)     16.48 
ﾐﾉﾌﾞ ｱｲﾘ 東 ｺﾝﾄﾞｳ  ﾕｲｶ 山内

 5 赤木　裕子(6)     17.30  5 髙畑　結衣(6)     16.49 
ｱｶｷﾞ ﾕｳｺ 東城 ﾀｶﾊﾀ ﾕｲ 粟田

 6 田口　茉那(6)     17.42  6 伊藤　鈴菜(6)     16.49 
ﾀｸﾞﾁ ﾏﾅ 粟田 ｲﾄｳ ﾚｲﾅ 板橋

 7 佐藤　うらら(6)     17.92  7 日野原　ほのか(6)     16.96 
ｻﾄｳ ｳﾗﾗ 八幡 ﾋﾉﾊﾗ ﾎﾉｶ 八幡

 8 小谷　美華(6)     18.16  8 松田　彩花(6)     17.10 
ｺﾀﾞﾆ ﾐｶ 東城 ﾏﾂﾀﾞ ｱﾔｶ 東

 9 藤田　涼子(6)     18.24  9 藤井　沙千子(6)     18.10 
ﾌｼﾞﾀ  ﾘｮｳｺ 山内 ﾌｼﾞｲ ｻﾁｺ 東城

[ 19組] 風速  0.0 [ 20組] 風速 +0.4

 1 村木　莉加(6)     16.77  1 掛　成美(6)     15.09 
ﾑﾗｷ ﾘｶ 東城 ｶｹ ﾅﾙﾐ 口南

 2 松本　桃果(6)     16.89  2 中本　凪咲(6)     15.84 
ﾏﾂﾓﾄ ﾓﾓｶ 比和 ﾅｶﾓﾄ ﾅｷﾞｻ 東

 3 大本　佐和(6)     17.41  3 犬飼　雪乃(6)     16.44 
ｵｵﾓﾄ ｻﾜ 庄原 ｲﾇｶｲ  ﾕｷﾉ 高野

 4 谷本　愛実(6)     17.94  4 山岡　芹奈(6)     16.98 
ﾀﾆﾓﾄ ﾏﾅﾐ 東城 ﾔﾏｵｶ ｾﾘﾅ 庄原

 5 麻尾　若奈(6)     18.88  5 小田　怜奈(6)     17.46 
ｱｻｵ ﾜｶﾅ 口北 ｵﾀﾞ ﾚｲﾅ 比和

 6 東　なみ(6)     18.96  6 大田　真麻(6)     17.52 
ﾋｶﾞｼ ﾅﾐ 東 ｵｵﾀ ﾏｱｻ 西城

 7 勝矢　希望(6)     18.99  7 引田　晶友(6)     17.66 
ｶﾂﾔ  ﾉｿﾞﾐ 山内 ﾋｷﾀﾞ ｱﾕ 東城

 8 梅木　優花(6)     19.99  8 伊藤　綺星(6)     17.70 
ｳﾒｷ ﾕｳｶ 口南 ｲﾄｳ ｷﾗﾘ 東城

 9 城田　文香(6)     21.52  9 小田　木乃葉(6)     18.76 
ｼﾛﾀ ﾌﾐｶ 西城 ｵﾀﾞ ｺﾉﾊ 山内
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[ 21組] 風速 -1.2 [ 22組] 風速 +1.1

 1 藤元　望(6)     14.88  1 谷口　優(6)     14.67 
ﾌｼﾞﾓﾄ  ﾉｿﾞﾐ 高野 ﾀﾆｸﾞﾁ ﾕｳ 東城

 2 児玉　久実(6)     15.71  2 牧原　愛依(6)     15.73 
ｺﾀﾞﾏ ｸﾐ 口南 ﾏｷﾊﾗ  ﾒｲ 高野

 3 坂本　瑛奈(6)     16.12  3 平田　晴香(6)     15.99 
ｻｶﾓﾄ ｴﾅ 東 ﾋﾗﾀ ﾊﾙｶ 総領

 4 三宅　真紀(6)     17.10  4 三笠　友暉(6)     16.49 
ﾐﾔｹ ﾏｷ 庄原 ﾐｶｻ ﾕｳｷ 庄原

 5 大塚　玲奈(6)     17.33  5 稲垣　有実(6)     16.72 
ｵｵﾂｶ ﾚﾅ 東城 ｲﾅｶﾞｷ ｱﾐ 永末

 6 石木　菜々子(6)     17.98  6 木村　クルミ(6)     17.53 
ｲｼｷ ﾅﾅｺ 東城 ｷﾑﾗ ｸﾙﾐ 東城

 7 平野　紀梨子(6)     18.44  7 田端　美歩葵(6)     17.66 
ﾋﾗﾉ ﾉﾘｺ 総領 ﾀﾊﾞﾀ ﾐﾌﾞｷ 口南

 8 今田　希(6)     18.62  8 池田　愛梨(6)     17.88 
ｲﾏﾀﾞ ﾉｿﾞﾐ 西城 ｲｹﾀﾞ ｱｲﾘ 山内

 9 奥　今日花(6)     19.10  9 坂井　伽帆(6)     18.85 
ｵｸ ｷｮｳｶ 山内 ｻｶｲ ｶﾎ 東

[ 23組] 風速 +1.8

 1 大川　遥加(6)     15.63 
ｵｵｶﾜ ﾊﾙｶ 東

 2 塚本　つぐみ(6)     16.30 
ﾂｶﾓﾄ ﾂｸﾞﾐ 総領

 3 柴　愛梨(6)     16.51 
ｼﾊﾞ ｱｲﾘ 庄原

 4 三浦　麻未(6)     16.89 
ﾐｳﾗ ｱｻﾐ 高

 5 橋岡　実生(6)     16.96 
ﾊｼｵｶ ﾐｳ 口南

 6 田辺　瀬奈(6)     17.13 
ﾀﾅﾍﾞ ｾﾅ 東城

 7 横谷　愛結(6)     17.25 
ﾖｺﾀﾆ  ｱﾕ 高野

 8 土井　優香(6)     18.41 
ﾄﾞｲ ﾕｳｶ 永末

 9 田川　楠々(6)     19.58 
ﾀｶﾞﾜ ﾅﾅ 東城
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   1 谷口　優(6) 東城     14.67 (+1.1)  22   1
   2 藤元　望(6) 高野     14.88 (-1.2)  21   1
   3 掛　成美(6) 口南     15.09 (+0.4)  20   1
   4 畑廣　栞奈(6) 板橋     15.43 (+1.1)  17   1
   5 大川　遥加(6) 東     15.63 (+1.8)  23   1
   6 児玉　久実(6) 口南     15.71 (-1.2)  21   2
   7 牧原　愛依(6) 高野     15.73 (+1.1)  22   2
   8 中本　凪咲(6) 東     15.84 (+0.4)  20   2
   9 持田　芽衣(5) 粟田     15.85 (+0.3)   7   1
  10 平田　晴香(6) 総領     15.99 (+1.1)  22   3
  11 池田　茉莉安(6) 総領     16.11 (+0.2)  18   1
  12 坂本　瑛奈(6) 東     16.12 (-1.2)  21   3
  13 松本　茉唯弥(5) 比和     16.19 (+0.3)   7   2
  14 塚本　つぐみ(6) 総領     16.30 (+1.8)  23   2
  15 丹波　慶美(5) 西城     16.32 (-0.5)  14   1
  16 伊藤　有咲(4) 東城     16.34 (-1.6)   2   1
  17 滝口　美千香(6) 東城     16.36 (+0.2)  18   2
  18 田邊　真歩(5) 総領     16.39 (+1.5)  10   1
  19 豊田　和湖(6) 庄原     16.43 (+0.2)  18   3
  20 犬飼　雪乃(6) 高野     16.44 (+0.4)  20   3
  21 川崎　愛里紗(5) 峰田     16.45 (+0.7)  11   1
  22 早井　すみれ(5) 口南     16.47 (+2.0)   9   1
  23 近藤　結日(6) 山内     16.48 (+0.2)  18   4
  24 三笠　友暉(6) 庄原     16.49 (+1.1)  22   4
  24 髙畑　結衣(6) 粟田     16.49 (+0.2)  18   5
  26 伊藤　鈴菜(6) 板橋     16.49 (+0.2)  18   6
  27 柴　愛梨(6) 庄原     16.51 (+1.8)  23   3
  28 田部　穂香(5) 庄原     16.56 (+1.6)  15   1
  29 守長　沙奈(5) 西城     16.58 (+2.0)   9   2
  30 矢田谷　亜瑚(5) 東城     16.59 (+1.6)  15   2
  31 村上　瑠南(6) 庄原     16.62 (+1.1)  17   2
  32 角場　里菜(5) 板橋     16.64 (+1.5)  10   2
  32 竹森　理紗(5) 西城     16.64 (+1.6)  15   3
  34 倉本　明日香(5) 高     16.71 (0.0)  12   1
  35 稲垣　有実(6) 永末     16.72 (+1.1)  22   5
  36 村木　莉加(6) 東城     16.77 (0.0)  19   1
  37 石原　優香(6) 総領     16.79 (+1.1)  17   3
  38 掛　唯(5) 口南     16.80 (-0.5)  14   2
  39 前田　爽那(5) 高野     16.87 (+1.5)  10   3
  40 松本　桃果(6) 比和     16.89 (0.0)  19   2
  40 三浦　麻未(6) 高     16.89 (+1.8)  23   4
  42 橋岡　実生(6) 口南     16.96 (+1.8)  23   5
  42 日野原　ほのか(6) 八幡     16.96 (+0.2)  18   7
  44 實國　七美(6) 東城     16.97 (-0.7)  16   1
  44 松尾　凪紗(5) 東     16.97 (+0.3)   7   3
  46 奥永　佳奈子(6) 庄原     16.98 (-0.7)  16   2
  46 梶山　菜葉(5) 東城     16.98 (-0.5)  14   3
  46 山岡　芹奈(6) 庄原     16.98 (+0.4)  20   4
  49 三信　亜依里(6) 東     17.01 (+1.1)  17   4
  50 須安　菜々香(5) 高野     17.02 (+0.7)  11   2
  51 水野　梨子(5) 永末     17.09 (+0.1)  13   1
  52 荒木　綸(4) 庄原     17.10 (-1.6)   2   2
  52 三宅　真紀(6) 庄原     17.10 (-1.2)  21   4
  52 松田　彩花(6) 東     17.10 (+0.2)  18   8
  55 田辺　瀬奈(6) 東城     17.13 (+1.8)  23   6
  56 岡﨑　千夏(5) 東城     17.24 (+1.5)  10   4
  57 奥原　乙歩百(5) 西城     17.25 (0.0)  12   2
  57 加渡　愛花(5) 板橋     17.25 (+1.6)  15   4
  57 横谷　愛結(6) 高野     17.25 (+1.8)  23   7
  60 藤田　寛子(4) 板橋     17.26 (-0.4)   1   1
  61 戸井　千晶(5) 高     17.27 (-0.5)  14   4
  62 宮田　萌木(4) 小奴可     17.29 (-0.4)   1   2
  63 赤木　裕子(6) 東城     17.30 (+1.1)  17   5
  64 瀬尾　梨々花(5) 東城     17.33 (0.0)  12   3
  64 大塚　玲奈(6) 東城     17.33 (-1.2)  21   5
  66 曽根　美季(4) 山内     17.36 (-1.6)   2   3
  66 三河内　里夏(6) 永末     17.36 (-0.7)  16   3
  68 永田　紗恵(5) 板橋     17.38 (-0.5)  14   5
  69 大本　佐和(6) 庄原     17.41 (0.0)  19   3
  70 田口　茉那(6) 粟田     17.42 (+1.1)  17   6
  71 小田　怜奈(6) 比和     17.46 (+0.4)  20   5
  72 大田　真麻(6) 西城     17.52 (+0.4)  20   6
  73 木村　クルミ(6) 東城     17.53 (+1.1)  22   6
  74 岩本　鈴奈(5) 小奴可     17.56 (+0.3)   7   4
  75 田盛　あさひ(5) 美古登     17.64 (+1.3)   8   1
  76 平田　実里(4) 総領     17.65 (-0.6)   6   1
  77 引田　晶友(6) 東城     17.66 (+0.4)  20   7 5079 5079
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  77 田端　美歩葵(6) 口南     17.66 (+1.1)  22   7
  79 阿保　鈴夏(5) 山内     17.68 (0.0)  12   4
  79 山崎　凪(5) 総領     17.68 (+1.5)  10   5
  81 酒井　亜寿花(5) 川北     17.69 (+1.6)  15   5
  82 熊谷　優花(4) 口北     17.70 (+0.9)   4   1
  82 堀内　菜摘(4) 高     17.70 (-0.5)   5   1
  82 岡本　唯衣(5) 総領     17.70 (+0.7)  11   3
  82 赤木　萌々香(5) 東城     17.70 (-0.5)  14   6
  82 伊藤　綺星(6) 東城     17.70 (+0.4)  20   8
  87 梶村　優香(5) 高     17.70 (+0.7)  11   4
  88 荒木　那歩(4) 板橋     17.71 (+0.9)   4   2
  89 桒原　明音(6) 川北     17.72 (-0.7)  16   4
  90 黒木　涼香(6) 総領     17.75 (-0.7)  16   5
  91 森　彩乃(5) 東城     17.77 (+1.3)   8   2
  91 大田　桜子(5) 東城     17.77 (+0.1)  13   2
  93 平野　美咲(4) 高野     17.83 (+0.9)   4   3
  94 仁井　七海(5) 総領     17.85 (+2.0)   9   3
  95 高田　麻希(4) 西城     17.88 (-0.5)   5   2
  95 池田　愛梨(6) 山内     17.88 (+1.1)  22   8
  97 大塚　愛未(5) 高     17.89 (+0.3)   7   5
  98 山脇　和(5) 高     17.92 (0.0)  12   5
  98 佐藤　うらら(6) 八幡     17.92 (+1.1)  17   7
 100 平川　瑞希(5) 口南     17.93 (0.0)  12   6
 101 谷本　愛実(6) 東城     17.94 (0.0)  19   4
 102 入江　莉子(5) 東城     17.97 (+2.0)   9   4
 103 石木　菜々子(6) 東城     17.98 (-1.2)  21   6
 104 大石　華穂(5) 東城     18.05 (+0.3)   7   6
 105 藤野　藍子(5) 東     18.06 (+1.3)   8   3
 106 岩岡　結依(5) 口北     18.08 (+1.3)   8   4
 107 藤井　沙千子(6) 東城     18.10 (+0.2)  18   9
 108 長谷　彩花(4) 小奴可     18.11 (-0.6)   6   2
 109 寺本　汐織(5) 板橋     18.12 (+1.3)   8   5
 110 桑原　百花(5) 東城     18.15 (+0.1)  13   3
 111 佐々木　郁歩(5) 永末     18.16 (+0.3)   7   7
 111 小谷　美華(6) 東城     18.16 (+1.1)  17   8
 113 森　鈴菜(4) 峰田     18.18 (-0.6)   6   3
 113 頃安　あや香(5) 東     18.18 (+0.7)  11   5
 115 田辺　梨華(6) 板橋     18.22 (-0.7)  16   6
 116 大場　琴心(4) 西城     18.24 (-0.7)   3   1
 116 藤田　涼子(6) 山内     18.24 (+1.1)  17   9
 118 平野　智吏子(5) 総領     18.30 (+1.5)  10   6
 119 加々羅　遥圭(5) 板橋     18.32 (+0.7)  11   6
 120 中野　椿萌(5) 庄原     18.34 (0.0)  12   7
 121 村上　彩美夏(5) 美古登     18.39 (+2.0)   9   5
 122 谷口　藍(5) 東城     18.41 (0.0)  12   8
 122 土井　優香(6) 永末     18.41 (+1.8)  23   8
 124 中平　志乃(4) 西城     18.42 (-1.6)   2   4
 125 平野　紀梨子(6) 総領     18.44 (-1.2)  21   7
 126 佐々木　春菜(5) 粟田     18.47 (+0.3)   7   8
 127 小坂　奈央(4) 庄原     18.50 (-1.6)   2   5
 127 畑中　陽向(5) 西城     18.50 (+1.3)   8   6
 129 森戸　千智(4) 総領     18.50 (-1.6)   2   6
 130 中原　亜耶乃(5) 高野     18.55 (-0.5)  14   7
 131 林　海央(4) 八幡     18.56 (+0.9)   4   4
 131 三上　芽依(5) 永末     18.56 (+1.5)  10   7
 133 池田　穂香(6) 東城     18.57 (-0.7)  16   7
 134 黒田　梨央(4) 庄原     18.59 (-0.7)   3   2
 134 大塚　美春(4) 高     18.59 (+0.9)   4   5
 134 塩井　志里(5) 東城     18.59 (+0.7)  11   7
 137 小川　汐李(4) 庄原     18.60 (-0.4)   1   3
 137 小川　琳(5) 美古登     18.60 (+1.5)  10   8
 139 今田　希(6) 西城     18.62 (-1.2)  21   8
 140 盛原　奈純(5) 高野     18.63 (+0.1)  13   4
 141 和田　遥香(4) 東城     18.68 (-0.5)   5   3
 141 宮田　琴音(5) 小奴可     18.68 (+2.0)   9   6
 141 竹本　紗楓(5) 八幡     18.68 (+0.7)  11   8
 144 小林　陽菜(5) 東城     18.73 (+0.7)  11   9
 145 小田　木乃葉(6) 山内     18.76 (+0.4)  20   9
 146 山田　百花(5) 小奴可     18.77 (+1.3)   8   7
 147 久山　花怜(5) 永末     18.80 (+1.3)   8   8
 148 若林　春奈(4) 粟田     18.82 (-0.4)   1   4
 149 森永　伊織(4) 口北     18.85 (-0.7)   3   3
 149 坂井　伽帆(6) 東     18.85 (+1.1)  22   9
 151 畑中　百果(5) 西城     18.86 (+0.1)  13   5
 152 麻尾　若奈(6) 口北     18.88 (0.0)  19   5
 153 原田　真日瑠(5) 高     18.90 (+1.5)  10   9
 154 東　なみ(6) 東     18.96 (0.0)  19   6
 155 勝矢　希望(6) 山内     18.99 (0.0)  19   7
 156 森下　雛乃(5) 小奴可     19.07 (+0.1)  13   6
 157 滝口　陽菜(4) 板橋     19.08 (-0.6)   6   4 2353 2353
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 158 奥　今日花(6) 山内     19.10 (-1.2)  21   9
 159 松本　彩里(4) 比和     19.18 (-1.6)   2   7
 160 田井　歩佳(4) 庄原     19.25 (-0.7)   3   4
 161 小林　鈴香(6) 八幡     19.27 (-0.7)  16   8
 162 池田　和泉(4) 東城     19.28 (-0.7)   3   5
 163 石妙　果歩(4) 永末     19.30 (-1.6)   2   8
 164 宮脇　奈歩(5) 口南     19.33 (+1.6)  15   6
 165 高野　華(5) 高     19.36 (+2.0)   9   7
 166 中田　望愛(4) 西城     19.37 (-0.4)   1   5
 166 神本　すみれ(4) 西城     19.37 (-0.7)   3   6
 168 木村　瑠美(4) 総領     19.47 (+0.9)   4   6
 168 若山　日向子(5) 板橋     19.47 (+0.1)  13   7
 168 西中　愛美(5) 口北     19.47 (+0.3)   7   9
 171 小林　仁美(4) 総領     19.50 (-0.5)   5   4
 172 田川　楠々(6) 東城     19.58 (+1.8)  23   9
 173 武田　亜弥(4) 西城     19.66 (-0.6)   6   5
 174 寺岡　璃乃(4) 東城     19.70 (+0.9)   4   7
 175 石田　祥子(5) 東     19.76 (+0.1)  13   8
 176 空久保　咲穂(4) 山内     19.78 (-0.7)   3   7
 177 吉川　小夕紀(5) 八幡     19.80 (+1.6)  15   7
 177 近藤　沙耶(4) 西城     19.80 (+0.9)   4   8
 179 前田　茜(4) 高野     19.97 (-0.5)   5   5
 179 津守　七星(4) 美古登     19.97 (-0.7)   3   8
 181 梅木　優花(6) 口南     19.99 (0.0)  19   8
 182 上村　ひばり(4) 八幡     20.18 (-0.4)   1   6
 183 藤田　結(4) 総領     20.27 (-0.4)   1   7
 184 大前　悠翔(4) 板橋     20.35 (-0.5)   5   6
 185 芳賀　千菜々(4) 八幡     20.36 (-0.5)   5   7
 186 三浦　理沙(4) 高     20.47 (-0.4)   1   8
 187 福場　羽菜(4) 峰田     20.49 (-0.4)   1   9
 188 三吉　佑佳(4) 口北     20.53 (-0.6)   6   6
 189 岡田　萌花(5) 西城     20.90 (+1.6)  15   8
 190 荒木　帆香(4) 口北     21.14 (-0.5)   5   8
 191 城田　文香(6) 西城     21.52 (0.0)  19   9
 192 小林　梓(4) 八幡     21.56 (-0.6)   6   7
 193 渡辺　奈茄穂(5) 総領     21.97 (+1.3)   8   9
 194 上村　すみれ(5) 八幡     22.21 (-0.5)  14   8
 195 松井　海秀(4) 高     23.49 (-0.6)   6   8
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決勝 6月22日 10:00

[ 1組] 風速 +0.5 [ 2組] 風速 +1.2

 1 黒木　和香(4)     18.68  1 掛　舞(4)     17.93 
ｸﾛｷﾞ ﾉﾄﾞｶ 総領 ｶｹ ﾏｲ 口南

 2 堂前　楓華(4)     20.07  2 片岡　菜月(4)     18.13 
ﾄﾞｳﾏｴ ﾌｳｶ 口北 ｶﾀｵｶ ﾅﾂｷ 庄原

 3 福田　桐(4)     20.09  3 平田　実里(4)     19.36 
ﾌｸﾀﾞ ｷﾘ 口南 ﾋﾗﾀ ﾐｻﾄ 総領

 4 高田　麻希(4)     20.37  4 木村　瑠美(4)     20.23 
ﾀｶﾀ ﾏｷ 西城 ｷﾑﾗ ﾙﾐ 総領

 5 藤田　結(4)     21.03  5 角田　葵(4)     21.18 
ﾌｼﾞﾀ ﾕｲ 総領 ｶｸﾀﾞ ｱｵｲ 西城

 6 上崎　七海(4)     21.13  6 森戸　千智(4)     21.94 
ｳｴｻﾞｷ ﾅﾅﾐ 口南 ﾓﾘﾄ ﾁｻﾄ 総領

 7 戸田　桃葉(4)     21.31  7 竹森　佑月(4)     22.22 
ﾄﾀﾞ ﾓﾓﾊ 総領 ﾀｹﾓﾘ ｳﾂﾞｷ 西城

 8 前本　優都(4)     21.70  8 須佐　菜生(4)     22.53 
ﾏｴﾓﾄ ﾕｽﾞ 西城 ｽｻ ﾅｵ 総領

[ 3組] 風速 +0.9 [ 4組] 風速 +0.6

 1 永井　晴奈(5)     16.10  1 前田　爽那(5)     16.46 
ﾅｶﾞｲ ﾊﾙﾅ 永末 ﾏｴﾀﾞ  ｻﾔﾅ 高野

 2 伊藤　明日香(5)     17.53  2 倉本　明日香(5)     18.12 
ｲﾄｳ ｱｽｶ 庄原 ｸﾗﾓﾄ ｱｽｶ 高

 3 守長　沙奈(5)     17.61  3 山崎　凪(5)     18.18 
ﾓﾘﾅｶﾞ ｻﾅ 西城 ﾔﾏｻｷ ﾅｷﾞ 総領

 4 瀧口　ちえり(5)     18.56  4 小川　琳(5)     18.97 
ﾀｷｸﾞﾁ ﾁｴﾘ 総領 ｵｶﾞﾜ ﾘﾝ 美古登

 5 村上　彩美夏(5)     18.75  5 背戸　美祐妃(5)     19.31 
ﾑﾗｶﾐ ｱﾐｶ 美古登 ｾﾄ ﾐﾕｷ 庄原

 6 梶田　陽菜(5)     18.78  6 奥原　乙歩百(5)     19.33 
ｶｼﾞﾀ ﾋﾅ 東 ｵｸﾊﾗ ﾀｶﾎﾄ 西城

 7 山﨑　有莉(5)     18.87  7 野木原　梓(5)     19.79 
ﾔﾏｻｷ ﾕﾘ 総領 ﾉｷﾞﾊﾗ ｱｽﾞｻ 庄原

 8 稲里　孝美(5)     26.66  8 宮脇　奈歩(5)     20.57 
ｲﾅｻﾄ ﾀｶﾐ 西城 ﾐﾔﾜｷ ﾅﾎ 口南
大歳　由來(5)  9 麻田　瑞貴(5)     20.69 
ｵｵﾄｼ ﾕﾗ 庄原 ｱｻﾀﾞ ﾐｽﾞｷ 西城

[ 5組] 風速 -0.3 [ 6組] 風速 -0.6

 1 持田　芽衣(5)     16.74  1 田端　美歩葵(6)     16.42 
ﾓﾁﾀﾞ ﾒｲ 粟田 ﾀﾊﾞﾀ ﾐﾌﾞｷ 口南

 2 山口　綺心(5)     17.73  2 三宅　真紀(6)     16.55 
ﾔﾏｸﾞﾁ ｱｺ 総領 ﾐﾔｹ ﾏｷ 庄原

 3 栁生　亜季(5)     18.59  3 牧原　愛依(6)     17.24 
ﾔｷﾞｭｳ ｱｷ 小奴可 ﾏｷﾊﾗ  ﾒｲ 高野

 4 坂本　茉奈(5)     18.63  4 松本　基伽(6)     17.26 
ｻｶﾓﾄ ﾏﾅ 東 ﾏﾂﾓﾄ ﾉﾘｶ 総領

 5 佐々木　郁歩(5)     18.92  5 髙畑　結衣(6)     18.16 
ｻｻｷ ｲｸﾎ 永末 ﾀｶﾊﾀ ﾕｲ 粟田

 6 細川　春香(5)     19.33  6 引田　晶友(6)     18.42 
ﾎｿｶﾜ ﾊﾙｶ 口南 ﾋｷﾀﾞ ｱﾕ 東城

 7 上貝　真帆(5)     19.43  7 松田　彩花(6)     18.57 
ｳｴｶﾞｲ ﾏﾎ 西城 ﾏﾂﾀﾞ ｱﾔｶ 東
松本　桃花(5) 松村　千尋(6)
ﾏﾂﾓﾄ ﾓﾓｶ 庄原 ﾏﾂﾑﾗ ﾁﾋﾛ 口南

[ 7組] 風速 -0.2 [ 8組] 風速 +1.4

 1 掛　成美(6)     15.60  1 畑廣　栞奈(6)     14.96 
ｶｹ ﾅﾙﾐ 口南 ﾊﾀﾋﾛ ｶﾝﾅ 板橋

 2 山岡　芹奈(6)     16.20  2 稲垣　梨菜姫(6)     15.49 
ﾔﾏｵｶ ｾﾘﾅ 庄原 ｲﾅｶﾞｷ ﾘﾅｺ 小奴可

 3 牧田　鈴菜(6)     17.59  3 平田　晴香(6)     16.25 
ﾏｷﾀﾞ ﾚｲﾅ 小奴可 ﾋﾗﾀ ﾊﾙｶ 総領

 4 三信　亜依里(6)     18.13  4 滝口　美千香(6)     16.36 
ﾐﾉﾌﾞ ｱｲﾘ 東 ﾀｷｸﾞﾁ ﾐﾁｶ 東城

 5 田辺　梨華(6)     18.67  5 伊藤　綺星(6)     18.29 
ﾀﾅﾍﾞ ﾘｶ 板橋 ｲﾄｳ ｷﾗﾘ 東城

 6 村木　莉加(6)     19.83  6 橋岡　実生(6)     20.12 
ﾑﾗｷ ﾘｶ 東城 ﾊｼｵｶ ﾐｳ 口南

 7 谷本　愛実(6)     19.99  7 梅木　優花(6)     23.68 
ﾀﾆﾓﾄ ﾏﾅﾐ 東城 ｳﾒｷ ﾕｳｶ 口南
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   1 畑廣　栞奈(6) 板橋     14.96 (+1.4)   8   1
   2 稲垣　梨菜姫(6) 小奴可     15.49 (+1.4)   8   2
   3 掛　成美(6) 口南     15.60 (-0.2)   7   1
   4 永井　晴奈(5) 永末     16.10 (+0.9)   3   1
   5 山岡　芹奈(6) 庄原     16.20 (-0.2)   7   2
   6 平田　晴香(6) 総領     16.25 (+1.4)   8   3
   7 滝口　美千香(6) 東城     16.36 (+1.4)   8   4
   8 田端　美歩葵(6) 口南     16.42 (-0.6)   6   1
   9 前田　爽那(5) 高野     16.46 (+0.6)   4   1
  10 三宅　真紀(6) 庄原     16.55 (-0.6)   6   2
  11 持田　芽衣(5) 粟田     16.74 (-0.3)   5   1
  12 牧原　愛依(6) 高野     17.24 (-0.6)   6   3
  13 松本　基伽(6) 総領     17.26 (-0.6)   6   4
  14 伊藤　明日香(5) 庄原     17.53 (+0.9)   3   2
  15 牧田　鈴菜(6) 小奴可     17.59 (-0.2)   7   3
  16 守長　沙奈(5) 西城     17.61 (+0.9)   3   3
  17 山口　綺心(5) 総領     17.73 (-0.3)   5   2
  18 掛　舞(4) 口南     17.93 (+1.2)   2   1
  19 倉本　明日香(5) 高     18.12 (+0.6)   4   2
  20 片岡　菜月(4) 庄原     18.13 (+1.2)   2   2
  20 三信　亜依里(6) 東     18.13 (-0.2)   7   4
  22 髙畑　結衣(6) 粟田     18.16 (-0.6)   6   5
  23 山崎　凪(5) 総領     18.18 (+0.6)   4   3
  24 伊藤　綺星(6) 東城     18.29 (+1.4)   8   5
  25 引田　晶友(6) 東城     18.42 (-0.6)   6   6
  26 瀧口　ちえり(5) 総領     18.56 (+0.9)   3   4
  27 松田　彩花(6) 東     18.57 (-0.6)   6   7
  28 栁生　亜季(5) 小奴可     18.59 (-0.3)   5   3
  29 坂本　茉奈(5) 東     18.63 (-0.3)   5   4
  30 田辺　梨華(6) 板橋     18.67 (-0.2)   7   5
  31 黒木　和香(4) 総領     18.68 (+0.5)   1   1
  32 村上　彩美夏(5) 美古登     18.75 (+0.9)   3   5
  33 梶田　陽菜(5) 東     18.78 (+0.9)   3   6
  34 山﨑　有莉(5) 総領     18.87 (+0.9)   3   7
  35 佐々木　郁歩(5) 永末     18.92 (-0.3)   5   5
  36 小川　琳(5) 美古登     18.97 (+0.6)   4   4
  37 背戸　美祐妃(5) 庄原     19.31 (+0.6)   4   5
  38 奥原　乙歩百(5) 西城     19.33 (+0.6)   4   6
  38 細川　春香(5) 口南     19.33 (-0.3)   5   6
  40 平田　実里(4) 総領     19.36 (+1.2)   2   3
  41 上貝　真帆(5) 西城     19.43 (-0.3)   5   7
  42 野木原　梓(5) 庄原     19.79 (+0.6)   4   7
  43 村木　莉加(6) 東城     19.83 (-0.2)   7   6
  44 谷本　愛実(6) 東城     19.99 (-0.2)   7   7
  45 堂前　楓華(4) 口北     20.07 (+0.5)   1   2
  46 福田　桐(4) 口南     20.09 (+0.5)   1   3
  47 橋岡　実生(6) 口南     20.12 (+1.4)   8   6
  48 木村　瑠美(4) 総領     20.23 (+1.2)   2   4
  49 高田　麻希(4) 西城     20.37 (+0.5)   1   4
  50 宮脇　奈歩(5) 口南     20.57 (+0.6)   4   8
  51 麻田　瑞貴(5) 西城     20.69 (+0.6)   4   9
  52 藤田　結(4) 総領     21.03 (+0.5)   1   5
  53 上崎　七海(4) 口南     21.13 (+0.5)   1   6
  54 角田　葵(4) 西城     21.18 (+1.2)   2   5
  55 戸田　桃葉(4) 総領     21.31 (+0.5)   1   7
  56 前本　優都(4) 西城     21.70 (+0.5)   1   8
  57 森戸　千智(4) 総領     21.94 (+1.2)   2   6
  58 竹森　佑月(4) 西城     22.22 (+1.2)   2   7
  59 須佐　菜生(4) 総領     22.53 (+1.2)   2   8
  60 梅木　優花(6) 口南     23.68 (+1.4)   8   7
  61 稲里　孝美(5) 西城     26.66 (+0.9)   3   8
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 3559
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記録（風） 備考 組 順位
 2362
 4159

女子

女子　８０ｍＨ
タイムレース

順位 No. 氏  名 都道府県 所属名



決勝 6月22日 10:30

[ 1組] [ 2組]

 1 清水　璃乃(4)   3,04.12  1 須安　菜々香(5)   3,01.85 
ｼﾐｽﾞ ﾘﾉ 庄原 ｽﾔｽ  ﾅﾅｶ 高野

 2 森永　伊織(4)   3,05.16  2 小野　友愛(5)   3,01.92 
ﾓﾘﾅｶﾞ ｲｵﾘ 口北 ｵﾉ ﾕﾐ 東城

 3 倉本　李杏(4)   3,05.96  3 梶田　陽菜(5)   3,04.33 
ｸﾗﾓﾄ ﾘｱﾝ 庄原 ｶｼﾞﾀ ﾋﾅ 東

 4 津田　雪羽(4)   3,07.46  4 瀧口　ちえり(5)   3,12.08 
ﾂﾀﾞ ﾕｷﾊ 東城 ﾀｷｸﾞﾁ ﾁｴﾘ 総領

 5 池田　和泉(4)   3,17.52  5 見越　楓華(5)   3,15.96 
ｲｹﾀﾞ ｲｽﾞﾐ 東城 ﾐｺｼ ﾌｳｶ 西城

 6 藤田　寛子(4)   3,22.89  6 川崎　愛里紗(5)   3,18.31 
ﾌｼﾞﾀ ﾋﾛｺ 板橋 ｶﾜｻｷ ｱﾘｻ 峰田

 7 荒木　那歩(4)   3,28.19  7 岩岡　結依(5)   3,19.74 
ｱﾗｷ ﾅｵ 板橋 ｲﾜｵｶ ﾕｲ 口北

 8 滝口　陽菜(4)   3,33.69  8 西中　愛美(5)   3,21.79 
ﾀｷｸﾞﾁ ﾋﾅ 板橋 ﾆｼﾅｶ ﾏﾅﾐ 口北

 9 中平　志乃(4)   3,38.80  9 井上　亜優(5)   3,23.26 
ﾅｶﾋﾗ ｼﾉ 西城 ｲﾉｳｴ ｱﾕ 永末

10 堂前　楓華(4)   3,47.39 10 酒井　亜寿花(5)   3,26.83 
ﾄﾞｳﾏｴ ﾌｳｶ 口北 ｻｶｲ ｱｽｶ 川北

11 梶山　菜葉(5)   3,26.86 
ｶｼﾞﾔﾏ ﾅﾉﾊ 東城

12 森下　雛乃(5)   3,45.86 
ラップタイム ﾓﾘｼﾀ ﾋﾅﾉ 小奴可

13 岩瀧　優(5)   4,08.52 
ｲﾜﾀｷ ﾕｳ 口北
槇野　咲良(5)
ﾏｷﾉ  ｻｸﾗ 高野

ラップタイム

[ 3組]

 1 谷口　優(6)   2,41.17 
ﾀﾆｸﾞﾁ ﾕｳ 東城

 2 児玉　久実(6)   2,53.56 
ｺﾀﾞﾏ ｸﾐ 口南

 3 福留　咲花(6)   3,01.10 
ﾌｸﾄﾒ ｻｷｶ 西城

 4 出口　里歩(6)   3,02.93 
ﾃﾞｸﾞﾁ ﾘﾎ 峰田

 5 永井　琴乃(6)   3,09.30 
ﾅｶﾞｲ ｺﾄﾉ 東

 6 白根　紗理菜(6)   3,09.61 
ｼﾗﾈ  ｻﾘﾅ 高野

 7 松本　基伽(6)   3,11.94 
ﾏﾂﾓﾄ ﾉﾘｶ 総領

 8 大本　佐和(6)   3,15.65 
ｵｵﾓﾄ ｻﾜ 庄原

 9 岸　和香(6)   3,16.22 
ｷｼ ﾉﾄﾞｶ 東

10 麻尾　若奈(6)   3,18.65 
ｱｻｵ ﾜｶﾅ 口北

11 三浦　麻未(6)   3,26.82 
ﾐｳﾗ ｱｻﾐ 高

12 藤尾　恵愛(6)   3,33.09 
ﾌｼﾞｵ ｴﾐ 東城

13 山口　志乃(6)   3,33.38 
ﾔﾏｸﾞﾁ ｼﾉ 高

14 井上　夏実(6)   3,33.62 
ｲﾉｳｴ ﾅﾂﾐ 高
藤井　優希(6)
ﾌｼﾞｲ ﾕｷ 高

ラップタイム
400ｍ 5  5077 1,15.60

2  1763
欠場

距離 No. 記録

11  1765

10  1762

14  1764

1  5071

7  2654

8  5660

9  6574

6  1151

3  2657

15  5959

13  3554

12  2055

5  5077

4  5361

400ｍ 13  6560 1,27.

順 No. 氏  名 所属名 記録／備考

 5658

2  5956
欠場

距離 No. 記録

距離 No. 記録
400ｍ 9  1174 1,25.15 1

10  5054

14  4156

10  5653 4  3251

4  3573 5  1452

5  2353 7  5659

8  2351 9  5657

3  2354 12  2053

2  5091 6  3563

6  5095 13  6560

1  1169 3  2666

7  5656 8  5064

No. 氏  名 所属名 記録／備考
9  1174 11  5953

女子

女子　８００ｍ

決勝

順 No. 氏  名 所属名 記録／備考 順



   1 谷口　優(6) 東城     2,41.17   3   1
   2 児玉　久実(6) 口南     2,53.56   3   2
   3 福留　咲花(6) 西城     3,01.10   3   3
   4 須安　菜々香(5) 高野     3,01.85   2   1
   5 小野　友愛(5) 東城     3,01.92   2   2
   6 出口　里歩(6) 峰田     3,02.93   3   4
   7 清水　璃乃(4) 庄原     3,04.12   1   1
   8 梶田　陽菜(5) 東     3,04.33   2   3
   9 森永　伊織(4) 口北     3,05.16   1   2
  10 倉本　李杏(4) 庄原     3,05.96   1   3
  11 津田　雪羽(4) 東城     3,07.46   1   4
  12 永井　琴乃(6) 東     3,09.30   3   5
  13 白根　紗理菜(6) 高野     3,09.61   3   6
  14 松本　基伽(6) 総領     3,11.94   3   7
  15 瀧口　ちえり(5) 総領     3,12.08   2   4
  16 大本　佐和(6) 庄原     3,15.65   3   8
  17 見越　楓華(5) 西城     3,15.96   2   5
  18 岸　和香(6) 東     3,16.22   3   9
  19 池田　和泉(4) 東城     3,17.52   1   5
  20 川崎　愛里紗(5) 峰田     3,18.31   2   6
  21 麻尾　若奈(6) 口北     3,18.65   3  10
  22 岩岡　結依(5) 口北     3,19.74   2   7
  23 西中　愛美(5) 口北     3,21.79   2   8
  24 藤田　寛子(4) 板橋     3,22.89   1   6
  25 井上　亜優(5) 永末     3,23.26   2   9
  26 三浦　麻未(6) 高     3,26.82   3  11
  27 酒井　亜寿花(5) 川北     3,26.83   2  10
  28 梶山　菜葉(5) 東城     3,26.86   2  11
  29 荒木　那歩(4) 板橋     3,28.19   1   7
  30 藤尾　恵愛(6) 東城     3,33.09   3  12
  31 山口　志乃(6) 高     3,33.38   3  13
  32 井上　夏実(6) 高     3,33.62   3  14
  33 滝口　陽菜(4) 板橋     3,33.69   1   8
  34 中平　志乃(4) 西城     3,38.80   1   9
  35 森下　雛乃(5) 小奴可     3,45.86   2  12
  36 堂前　楓華(4) 口北     3,47.39   1  10
  37 岩瀧　優(5) 口北     4,08.52   2  13

 2353
 3573
 4156
 5653
 5658

 3251
 5054
 2351
 5071
 1765
 1762

 5660
 5657
 5659
 2354
 1452
 1764

 6560
 1151
 3563
 2654
 5091
 2053

 5656
 1169
 5095
 2657
 5959
 6574

 3554
 5953
 5064
 2055
 1174
 2666

記録 備考 組 順位
 5077
 5361

タイムレース

順位 No. 氏  名 都道府県 所属名

女子

女子　８００ｍ



決勝 6月22日 14:00

[ 1組] [ 2組]
順 ﾚｰﾝ 所属名 No. 氏  名 記録／備考 順 ﾚｰﾝ 所属名 No. 氏  名 記録／備考
 1   5 東城F  5095 津田　雪羽(4)   1,09.62  1   2 総領B  6560 瀧口　ちえり(5)   1,06.80 

ﾂﾀﾞ ﾕｷﾊ ﾀｷｸﾞﾁ ﾁｴﾘ
 5093 和田　遥香(4)  6570 黒木　涼香(6)

ﾜﾀﾞ ﾊﾙｶ ｸﾛｷﾞ ｽｽﾞｶ
 5091 池田　和泉(4)  6559 岡本　唯衣(5)

ｲｹﾀﾞ ｲｽﾞﾐ ｵｶﾓﾄ ﾕｲ
 5094 伊藤　有咲(4)  6561 田邊　真歩(5)

ｲﾄｳ ｱﾘｻ ﾀﾅﾍﾞ ﾏﾎ
 2   3 庄原D  1172 荒木　綸(4)   1,11.70  2   3 高B  1756 梶村　優香(5)   1,08.57 

ｱﾗｷ ﾘﾝ ｶｼﾞﾑﾗ ﾕｳｶ
 1174 清水　璃乃(4)  1759 戸井　千晶(5)

ｼﾐｽﾞ ﾘﾉ ﾄｲ ﾁｱｷ
 1167 小川　汐李(4)  1755 大塚　愛未(5)

ｵｶﾞﾜ ｼｵﾘ ｵｵﾂｶ ｱｲﾐ
 1169 倉本　李杏(4)  1757 倉本　明日香(5)

ｸﾗﾓﾄ ﾘｱﾝ ｸﾗﾓﾄ ｱｽｶ
 3   8 総領D  6551 木村　瑠美(4)   1,11.94  3   4 西城B  3559 奥原　乙歩百(5)   1,08.62 

ｷﾑﾗ ﾙﾐ ｵｸﾊﾗ ﾀｶﾎﾄ
 6558 森戸　千智(4)  3560 丹波　慶美(5)

ﾓﾘﾄ ﾁｻﾄ ﾀﾝﾊﾞ ﾖｼﾐ
 6552 黒木　和香(4)  3562 畑中　百果(5)

ｸﾛｷﾞ ﾉﾄﾞｶ ﾊﾀﾅｶ ﾓﾓｶ
 6556 平田　実里(4)  3564 守長　沙奈(5)

ﾋﾗﾀ ﾐｻﾄ ﾓﾘﾅｶﾞ ｻﾅ
 4   6 庄原E  1170 小坂　奈央(4)   1,12.38  4   6 口南B  5354 掛　唯(5)   1,08.83 

ｺｻｶ ﾅｵ ｶｹ ﾕｲ
 1171 田井　歩佳(4)  5356 平川　瑞希(5)

ﾀｲ ｱﾕｶ ﾋﾗｶﾜ ﾐｽﾞｷ
 1175 曽利　心菜(4)  5357 細川　春香(5)

ｿﾄｼ ｺｺﾅ ﾎｿｶﾜ ﾊﾙｶ
 1173 黒田　梨央(4)  5355 早井　すみれ(5)

ｸﾛﾀﾞ ﾘｵ ﾊﾔｲ ｽﾐﾚ
 5   2 板橋C  2352 大前　悠翔(4)   1,12.76  5   5 東城D  5056 瀬尾　梨々花(5)   1,09.47 

ｵｵﾏｴ ﾊﾙｶ ｾｵ ﾘﾘｶ
 2353 滝口　陽菜(4)  5064 小野　友愛(5)

ﾀｷｸﾞﾁ ﾋﾅ ｵﾉ ﾕﾐ
 2354 藤田　寛子(4)  5066 小林　陽菜(5)

ﾌｼﾞﾀ ﾋﾛｺ ｺﾊﾞﾔｼ ﾋﾅ
 2351 荒木　那歩(4)  5060 矢田谷　亜瑚(5)

ｱﾗｷ ﾅｵ ﾔﾀｶﾞｲ ｱｺ
 6   1 西城D  3567 神本　すみれ(4)   1,15.18  6   8 永末B  1457 水野　梨子(5)   1,12.10 

ｶﾐﾓﾄ ｽﾐﾚ ﾐｽﾞﾉ ﾘｺ
 3570 武田　亜弥(4)  1456 三上　芽依(5)

ﾀｹﾀﾞ ｱﾔ ﾐｶﾐ ﾒｲ
 3572 中田　望愛(4)  1452 井上　亜優(5)

ﾅｶﾀ ﾉｱ ｲﾉｳｴ ｱﾕ
 3565 大場　琴心(4)  1455 久山　花怜(5)

ｵｵﾊﾞ ｺﾄﾐ ﾋｻﾔﾏ ｶﾚﾝ
 7   9 西城E  3569 高田　麻希(4)   1,17.76  7   7 美古登A  3853 田盛　あさひ(5)   1,13.41 

ﾀｶﾀ ﾏｷ ﾀﾓﾘ ｱｻﾋ
 3571 竹森　佑月(4)  3851 津守　七星(4)

ﾀｹﾓﾘ ｳﾂﾞｷ ﾂﾓﾘ ﾅﾅｾ
 3568 近藤　沙耶(4)  3852 小川　琳(5)

ｺﾝﾄﾞｳ ｻﾔ ｵｶﾞﾜ ﾘﾝ
 3574 前本　優都(4)  3854 村上　彩美夏(5)

ﾏｴﾓﾄ ﾕｽﾞ ﾑﾗｶﾐ ｱﾐｶ
 8   7 高C  1751 大塚　美春(4)   1,21.27  8   9 西城C  3573 中平　志乃(4)   1,15.30 

ｵｵﾂｶ ﾐﾊﾙ ﾅｶﾋﾗ ｼﾉ
 1754 三浦　理沙(4)  3566 角田　葵(4)

ﾐｳﾗ ﾘｻ ｶｸﾀﾞ ｱｵｲ
 1753 松井　海秀(4)  3556 稲里　孝美(5)

ﾏﾂｲ ﾐﾎ ｲﾅｻﾄ ﾀｶﾐ
 1752 堀内　菜摘(4)  3561 畑中　陽向(5)

ﾎﾘｳﾁ ﾅﾂﾐ ﾊﾀﾅｶ ﾋﾅﾀ
 9   4 総領E  6554 須佐　菜生(4)   1,23.47 

ｽｻ ﾅｵ
 6555 戸田　桃葉(4)

ﾄﾀﾞ ﾓﾓﾊ
 6557 藤田　結(4)

ﾌｼﾞﾀ ﾕｲ
 6553 小林　仁美(4)

ｺﾊﾞﾔｼ ﾋﾄﾐ

女子

女子　４×１００ｍＲ

決勝



[ 3組] [ 4組]
順 ﾚｰﾝ 所属名 No. 氏  名 記録／備考 順 ﾚｰﾝ 所属名 No. 氏  名 記録／備考
 1   9 東城E  5053 岡﨑　千夏(5)   1,08.56  1   1 高野A  5958 犬飼　雪乃(6)   1,02.51 

ｵｶｻﾞｷ ﾁﾅﾂ ｲﾇｶｲ  ﾕｷﾉ
 5063 大石　華穂(5)  5960 藤元　望(6)

ｵｵｲｼ ｶﾎ ﾌｼﾞﾓﾄ  ﾉｿﾞﾐ
 5061 赤木　萌々香(5)  5959 白根　紗理菜(6)

ｱｶｷﾞ ﾓﾓｶ ｼﾗﾈ  ｻﾘﾅ
 5054 梶山　菜葉(5)  5961 牧原　愛依(6)

ｶｼﾞﾔﾏ ﾅﾉﾊ ﾏｷﾊﾗ  ﾒｲ
 2   6 総領C  6569 石原　優香(6)   1,09.04  2   4 庄原B  1152 豊田　和湖(6)   1,05.22 

ｲｼﾊﾗ ﾕｳｶ ﾄﾖﾀ ﾜｺ
 6562 仁井　七海(5)  1154 奥永　佳奈子(6)

ﾆｲ ﾅﾅﾐ ｵｸﾅｶﾞ ｶﾅｺ
 6566 山﨑　有莉(5)  1156 三笠　友暉(6)

ﾔﾏｻｷ ﾕﾘ ﾐｶｻ ﾕｳｷ
 6565 山崎　凪(5)  1157 三宅　真紀(6)

ﾔﾏｻｷ ﾅｷﾞ ﾐﾔｹ ﾏｷ
 3   8 東C  2668 坂本　茉奈(5)   1,09.11  3   8 口南A  5362 田端　美歩葵(6)   1,06.96 

ｻｶﾓﾄ ﾏﾅ ﾀﾊﾞﾀ ﾐﾌﾞｷ
 2674 吉永　成美(5)  5361 児玉　久実(6)

ﾖｼﾅｶﾞ ﾅﾙﾐ ｺﾀﾞﾏ ｸﾐ
 2665 大川　千陽(5)  5359 梅木　優花(6)

ｵｵｶﾜ ﾁﾊﾙ ｳﾒｷ ﾕｳｶ
 2666 梶田　陽菜(5)  5360 掛　成美(6)

ｶｼﾞﾀ ﾋﾅ ｶｹ ﾅﾙﾐ
 4   4 高野B  5954 中原　亜耶乃(5)   1,09.74  4   5 東B  2662 三信　亜依里(6)   1,07.08 

ﾅｶﾊﾗ  ｱﾔﾉ ﾐﾉﾌﾞ ｱｲﾘ
 5957 盛原　奈純(5)  2672 松尾　凪紗(5)

ﾓﾘﾊﾗ  ﾅｽﾞﾐ ﾏﾂｵ ﾅｷﾞｻ
 5953 須安　菜々香(5)  2660 藤岡　真耶(6)

ｽﾔｽ  ﾅﾅｶ ﾌｼﾞｵｶ ﾏﾔ
 5955 前田　爽那(5)  2661 松田　彩花(6)

ﾏｴﾀﾞ  ｻﾔﾅ ﾏﾂﾀﾞ ｱﾔｶ
 5   5 庄原C  1166 野木原　梓(5)   1,10.38  5   3 粟田A  4755 田口　茉那(6)   1,07.98 

ﾉｷﾞﾊﾗ ｱｽﾞｻ ﾀｸﾞﾁ ﾏﾅ
 1163 大谷　日陽里(5)  4752 佐々木　春菜(5)

ｵｵﾀﾆ ﾋﾖﾘ ｻｻｷ ﾊﾙﾅ
 1159 伊藤　明日香(5)  4754 髙畑　結衣(6)

ｲﾄｳ ｱｽｶ ﾀｶﾊﾀ ﾕｲ
 1164 田部　穂香(5)  4753 持田　芽衣(5)

ﾀﾅﾍﾞ ﾎﾉｶ ﾓﾁﾀﾞ ﾒｲ
 6   7 板橋B  2358 永田　紗恵(5)   1,10.64  6   7 東城C  5078 石木　菜々子(6)   1,08.37 

ﾅｶﾞﾀ ｻｴ ｲｼｷ ﾅﾅｺ
 2360 寺本　汐織(5)  5081 日傳　明日香(6)

ﾃﾗﾓﾄ ｼｵﾘ ﾋﾂﾀ ｱｽｶ
 2359 加々羅　遥圭(5)  5083 爲石　莉那(6)

ｶｶﾞﾗ ﾊﾙｶ ﾀﾒｲｼ ﾘﾅ
 2356 加渡　愛花(5)  5073 小谷　美華(6)

ｶﾄﾞ ﾏﾅｶ ｺﾀﾞﾆ ﾐｶ
 7   1 峰田A  2051 福場　羽菜(4)   1,11.58  7   6 比和A  6253 松本　茉唯弥(5)   1,08.74 

ﾌｸﾊﾞ ﾊﾅ ﾏﾂﾓﾄ ﾏｲﾔ
 2052 森　鈴菜(4)  6251 小田　怜奈(6)

ﾓﾘ ｽｽﾞﾅ ｵﾀﾞ ﾚｲﾅ
 2053 川崎　愛里紗(5)  6255 周藤　雪楽(4)

ｶﾜｻｷ ｱﾘｻ ｽﾄｳ ﾕﾗ
 2055 出口　里歩(6)  6252 松本　桃果(6)

ﾃﾞｸﾞﾁ ﾘﾎ ﾏﾂﾓﾄ ﾓﾓｶ
 8   2 小奴可A  4158 山田　百花(5)   1,13.18  8   2 東城B  5085 實國　七美(6)   1,09.58 

ﾔﾏﾀﾞ ﾓﾓｶ ｼﾞﾂｸﾆ ﾅﾅﾐ
 4155 宮田　琴音(5)  5090 大塚　玲奈(6)

ﾐﾔﾀ ｺﾄﾈ ｵｵﾂｶ ﾚﾅ
 4156 森下　雛乃(5)  5088 木村　クルミ(6)

ﾓﾘｼﾀ ﾋﾅﾉ ｷﾑﾗ ｸﾙﾐ
 4157 栁生　亜季(5)  5084 赤木　裕子(6)

ﾔｷﾞｭｳ ｱｷ ｱｶｷﾞ ﾕｳｺ
 9   3 口北A  5658 岩瀧　優(5)   1,16.74  9   9 山内B  2956 奥　今日花(6)   1,11.53 

ｲﾜﾀｷ ﾕｳ ｵｸ ｷｮｳｶ
 5657 岩岡　結依(5)  2951 曽根　美季(4)

ｲﾜｵｶ ﾕｲ ｿﾈ  ﾐｷ
 5659 西中　愛美(5)  2958 勝矢　希望(6)

ﾆｼﾅｶ ﾏﾅﾐ ｶﾂﾔ  ﾉｿﾞﾐ
 5660 麻尾　若奈(6)  2953 阿保　鈴夏(5)

ｱｻｵ ﾜｶﾅ ｱﾎﾞ  ｽｽﾞｶ

女子
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[ 5組]
順 ﾚｰﾝ 所属名 No. 氏  名 記録／備考
 1   8 東A  2657 永井　琴乃(6)   1,02.89 

ﾅｶﾞｲ ｺﾄﾉ
 2658 中本　凪咲(6)

ﾅｶﾓﾄ ﾅｷﾞｻ
 2653 大川　遥加(6)

ｵｵｶﾜ ﾊﾙｶ
 2656 坂本　瑛奈(6)

ｻｶﾓﾄ ｴﾅ
 2   7 東城A  5070 谷本　愛実(6)   1,03.11 

ﾀﾆﾓﾄ ﾏﾅﾐ
 5080 村木　莉加(6)

ﾑﾗｷ ﾘｶ
 5072 滝口　美千香(6)

ﾀｷｸﾞﾁ ﾐﾁｶ
 5077 谷口　優(6)

ﾀﾆｸﾞﾁ ﾕｳ
 3   3 総領A  6568 池田　茉莉安(6)   1,04.53 

ｲｹﾀﾞ ﾏﾘｱ
 6574 松本　基伽(6)

ﾏﾂﾓﾄ ﾉﾘｶ
 6572 平田　晴香(6)

ﾋﾗﾀ ﾊﾙｶ
 6571 塚本　つぐみ(6)

ﾂｶﾓﾄ ﾂｸﾞﾐ
 4   4 板橋A  2357 角場　里菜(5)   1,04.63 

ｶｸﾊﾞ ﾘﾅ
 2361 伊藤　鈴菜(6)

ｲﾄｳ ﾚｲﾅ
 2363 田辺　梨華(6)

ﾀﾅﾍﾞ ﾘｶ
 2362 畑廣　栞奈(6)

ﾊﾀﾋﾛ ｶﾝﾅ
 5   6 庄原A  1151 大本　佐和(6)   1,05.45 

ｵｵﾓﾄ ｻﾜ
 1153 村上　瑠南(6)

ﾑﾗｶﾐ ﾙﾅ
 1158 山岡　芹奈(6)

ﾔﾏｵｶ ｾﾘﾅ
 1155 柴　愛梨(6)

ｼﾊﾞ ｱｲﾘ
 6   9 永末A  1454 永井　晴奈(5)   1,07.34 

ﾅｶﾞｲ ﾊﾙﾅ
 1460 三河内　里夏(6)

ﾐﾂｺﾞｳﾁ ﾘｶ
 1459 土井　優香(6)

ﾄﾞｲ ﾕｳｶ
 1458 稲垣　有実(6)

ｲﾅｶﾞｷ ｱﾐ
 7   2 高A  1765 山口　志乃(6)   1,07.49 

ﾔﾏｸﾞﾁ ｼﾉ
 1762 井上　夏実(6)

ｲﾉｳｴ ﾅﾂﾐ
 1761 山脇　和(5)

ﾔﾏﾜｷ ﾏﾄﾞｶ
 1764 三浦　麻未(6)

ﾐｳﾗ ｱｻﾐ
 8   1 山内A  2959 近藤　結日(6)   1,11.26 

ｺﾝﾄﾞｳ  ﾕｲｶ
 2957 小田　木乃葉(6)

ｵﾀﾞ ｺﾉﾊ
 2955 池田　愛梨(6)

ｲｹﾀﾞ ｱｲﾘ
 2960 藤田　涼子(6)

ﾌｼﾞﾀ  ﾘｮｳｺ
 9   5 西城A  3551 今田　希(6)   1,14.38 

ｲﾏﾀﾞ ﾉｿﾞﾐ
 3553 城田　文香(6)

ｼﾛﾀ ﾌﾐｶ
 3552 大田　真麻(6)

ｵｵﾀ ﾏｱｻ
 3554 福留　咲花(6)

ﾌｸﾄﾒ ｻｷｶ

女子　４×１００ｍＲ
女子



   1 高野A   1,02.51 犬飼　雪乃(6) 藤元　望(6) 白根　紗理菜(6)牧原　愛依(6)   4   1
   2 東A   1,02.89 永井　琴乃(6) 中本　凪咲(6) 大川　遥加(6) 坂本　瑛奈(6)   5   1
   3 東城A   1,03.11 谷本　愛実(6) 村木　莉加(6) 滝口　美千香(6)谷口　優(6)   5   2
   4 総領A   1,04.53 池田　茉莉安(6)松本　基伽(6) 平田　晴香(6) 塚本　つぐみ(6)  5   3
   5 板橋A   1,04.63 角場　里菜(5) 伊藤　鈴菜(6) 田辺　梨華(6) 畑廣　栞奈(6)   5   4
   6 庄原B   1,05.22 豊田　和湖(6) 奥永　佳奈子(6)三笠　友暉(6) 三宅　真紀(6)   4   2
   7 庄原A   1,05.45 大本　佐和(6) 村上　瑠南(6) 山岡　芹奈(6) 柴　愛梨(6)   5   5
   8 総領B   1,06.80 瀧口　ちえり(5)黒木　涼香(6) 岡本　唯衣(5) 田邊　真歩(5)   2   1
   9 口南A   1,06.96 田端　美歩葵(6)児玉　久実(6) 梅木　優花(6) 掛　成美(6)   4   3
  10 東B   1,07.08 三信　亜依里(6)松尾　凪紗(5) 藤岡　真耶(6) 松田　彩花(6)   4   4
  11 永末A   1,07.34 永井　晴奈(5) 三河内　里夏(6)土井　優香(6) 稲垣　有実(6)   5   6
  12 高A   1,07.49 山口　志乃(6) 井上　夏実(6) 山脇　和(5) 三浦　麻未(6)   5   7
  13 粟田A   1,07.98 田口　茉那(6) 佐々木　春菜(5)髙畑　結衣(6) 持田　芽衣(5)   4   5
  14 東城C   1,08.37 石木　菜々子(6)日傳　明日香(6)爲石　莉那(6) 小谷　美華(6)   4   6
  15 東城E   1,08.56 岡﨑　千夏(5) 大石　華穂(5) 赤木　萌々香(5)梶山　菜葉(5)   3   1
  16 高B   1,08.57 梶村　優香(5) 戸井　千晶(5) 大塚　愛未(5) 倉本　明日香(5)  2   2
  17 西城B   1,08.62 奥原　乙歩百(5)丹波　慶美(5) 畑中　百果(5) 守長　沙奈(5)   2   3
  18 比和A   1,08.74 松本　茉唯弥(5)小田　怜奈(6) 周藤　雪楽(4) 松本　桃果(6)   4   7
  19 口南B   1,08.83 掛　唯(5) 平川　瑞希(5) 細川　春香(5) 早井　すみれ(5)  2   4
  20 総領C   1,09.04 石原　優香(6) 仁井　七海(5) 山﨑　有莉(5) 山崎　凪(5)   3   2
  21 東C   1,09.11 坂本　茉奈(5) 吉永　成美(5) 大川　千陽(5) 梶田　陽菜(5)   3   3
  22 東城D   1,09.47 瀬尾　梨々花(5)小野　友愛(5) 小林　陽菜(5) 矢田谷　亜瑚(5)  2   5
  23 東城B   1,09.58 實國　七美(6) 大塚　玲奈(6) 木村　クルミ(6)赤木　裕子(6)   4   8
  24 東城F   1,09.62 津田　雪羽(4) 和田　遥香(4) 池田　和泉(4) 伊藤　有咲(4)   1   1
  25 高野B   1,09.74 中原　亜耶乃(5)盛原　奈純(5) 須安　菜々香(5)前田　爽那(5)   3   4
  26 庄原C   1,10.38 野木原　梓(5) 大谷　日陽里(5)伊藤　明日香(5)田部　穂香(5)   3   5
  27 板橋B   1,10.64 永田　紗恵(5) 寺本　汐織(5) 加々羅　遥圭(5)加渡　愛花(5)   3   6
  28 山内A   1,11.26 近藤　結日(6) 小田　木乃葉(6)池田　愛梨(6) 藤田　涼子(6)   5   8
  29 山内B   1,11.53 奥　今日花(6) 曽根　美季(4) 勝矢　希望(6) 阿保　鈴夏(5)   4   9
  30 峰田A   1,11.58 福場　羽菜(4) 森　鈴菜(4) 川崎　愛里紗(5)出口　里歩(6)   3   7
  31 庄原D   1,11.70 荒木　綸(4) 清水　璃乃(4) 小川　汐李(4) 倉本　李杏(4)   1   2
  32 総領D   1,11.94 木村　瑠美(4) 森戸　千智(4) 黒木　和香(4) 平田　実里(4)   1   3
  33 永末B   1,12.10 水野　梨子(5) 三上　芽依(5) 井上　亜優(5) 久山　花怜(5)   2   6
  34 庄原E   1,12.38 小坂　奈央(4) 田井　歩佳(4) 曽利　心菜(4) 黒田　梨央(4)   1   4
  35 板橋C   1,12.76 大前　悠翔(4) 滝口　陽菜(4) 藤田　寛子(4) 荒木　那歩(4)   1   5
  36 小奴可A   1,13.18 山田　百花(5) 宮田　琴音(5) 森下　雛乃(5) 栁生　亜季(5)   3   8
  37 美古登A   1,13.41 田盛　あさひ(5)津守　七星(4) 小川　琳(5) 村上　彩美夏(5)  2   7
  38 西城A   1,14.38 今田　希(6) 城田　文香(6) 大田　真麻(6) 福留　咲花(6)   5   9
  39 西城D   1,15.18 神本　すみれ(4)武田　亜弥(4) 中田　望愛(4) 大場　琴心(4)   1   6
  40 西城C   1,15.30 中平　志乃(4) 角田　葵(4) 稲里　孝美(5) 畑中　陽向(5)   2   8
  41 口北A   1,16.74 岩瀧　優(5) 岩岡　結依(5) 西中　愛美(5) 麻尾　若奈(6)   3   9
  42 西城E   1,17.76 高田　麻希(4) 竹森　佑月(4) 近藤　沙耶(4) 前本　優都(4)   1   7
  43 高C   1,21.27 大塚　美春(4) 三浦　理沙(4) 松井　海秀(4) 堀内　菜摘(4)   1   8
  44 総領E   1,23.47 須佐　菜生(4) 戸田　桃葉(4) 藤田　結(4) 小林　仁美(4)   1   9

ｵｰﾀﾞｰ3 ｵｰﾀﾞｰ4 組 順位
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藤元　望(6)    X   3.57    3.57 
ﾌｼﾞﾓﾄ  ﾉｿﾞﾐ 高野   -2.4    -2.4
永井　晴奈(5)   3.34   3.13    3.34 
ﾅｶﾞｲ ﾊﾙﾅ 永末   +1.6   -0.6    +1.6
豊田　和湖(6)   2.96   3.26    3.26 
ﾄﾖﾀ ﾜｺ 庄原   -1.7   -0.1    -0.1
坂本　瑛奈(6)   3.19   3.18    3.19 
ｻｶﾓﾄ ｴﾅ 東   -0.4   -1.8    -0.4
大川　遥加(6)   3.11   3.12    3.12 
ｵｵｶﾜ ﾊﾙｶ 東   -2.0   -2.3    -2.3
丹波　慶美(5)   2.39   2.98    2.98 
ﾀﾝﾊﾞ ﾖｼﾐ 西城   +0.2   -0.4    -0.4
岩本　鈴奈(5)   2.98    X    2.98 
ｲﾜﾓﾄ ｽｽﾞﾅ 小奴可   +0.3    +0.3
井上　夏実(6)   1.93   2.97    2.97 
ｲﾉｳｴ ﾅﾂﾐ 高    0.0    0.0     0.0
柴　愛梨(6)   2.94   2.40    2.94 
ｼﾊﾞ ｱｲﾘ 庄原   -0.3   +1.2    -0.3
三笠　友暉(6)   2.90   2.88    2.90 
ﾐｶｻ ﾕｳｷ 庄原   -0.4   +1.4    -0.4
白根　紗理菜(6)   2.82   2.90    2.90 
ｼﾗﾈ  ｻﾘﾅ 高野   -2.4   -2.1    -2.1
福留　咲花(6)   2.85   2.84    2.85 
ﾌｸﾄﾒ ｻｷｶ 西城   -2.3   +0.5    -2.3
三河内　里夏(6)   2.84   2.83    2.84 
ﾐﾂｺﾞｳﾁ ﾘｶ 永末    0.0   -0.8     0.0
栁生　亜季(5)   2.83   2.70    2.83 
ﾔｷﾞｭｳ ｱｷ 小奴可   +0.2   +1.0    +0.2
大谷　日陽里(5)   2.83    X    2.83 
ｵｵﾀﾆ ﾋﾖﾘ 庄原   +0.6    +0.6
竹森　理紗(5)   2.77   2.60    2.77 
ﾀｹﾓﾘ ﾘｻ 西城   +1.9   -0.1    +1.9
松本　茉唯弥(5)    X   2.77    2.77 
ﾏﾂﾓﾄ ﾏｲﾔ 比和   -1.5    -1.5
出口　里歩(6)   2.76   2.53    2.76 
ﾃﾞｸﾞﾁ ﾘﾎ 峰田   -0.6   -1.7    -0.6
平野　智吏子(5)   1.72   2.75    2.75 
ﾋﾗﾉ ﾁﾘｺ 総領   -1.7   -0.7    -0.7
大川　千陽(5)   2.72    X    2.72 
ｵｵｶﾜ ﾁﾊﾙ 東   +1.0    +1.0
水野　梨子(5)   2.71   2.34    2.71 
ﾐｽﾞﾉ ﾘｺ 永末   +1.5   -1.3    +1.5
田口　茉那(6)    X   2.71    2.71 
ﾀｸﾞﾁ ﾏﾅ 粟田   -2.1    -2.1
曽根　美季(4)   2.66   2.55    2.66 
ｿﾈ  ﾐｷ 山内   +0.2   -1.2    +0.2
石原　優香(6)   2.62   2.65    2.65 
ｲｼﾊﾗ ﾕｳｶ 総領   -2.3   +0.6    +0.6
瀧口　紗也香(6)   2.65   2.12    2.65 
ﾀｷｸﾞﾁ ｻﾔｶ 東城   -0.1   +1.0    -0.1
爲石　莉那(6)   2.63   2.56    2.63 
ﾀﾒｲｼ ﾘﾅ 東城   +0.4   -0.7    +0.4
實國　七美(6)   2.63   2.14    2.63 
ｼﾞﾂｸﾆ ﾅﾅﾐ 東城   -0.4   -1.1    -0.4
加々羅　遥圭(5)   2.61   2.44    2.61 
ｶｶﾞﾗ ﾊﾙｶ 板橋   +2.8   -0.7    +2.8
頃安　あや香(5)   2.54   2.60    2.60 
ｺﾛﾔｽ ｱﾔｶ 東   +2.5   -0.3    -0.3
吉永　成美(5)    X   2.60    2.60 
ﾖｼﾅｶﾞ ﾅﾙﾐ 東   +1.5    +1.5
奥永　佳奈子(6)   2.55   2.36    2.55 
ｵｸﾅｶﾞ ｶﾅｺ 庄原   -1.5   -2.1    -1.5
熊谷　優花(4)   2.55    X    2.55 
ｸﾏｶﾞｲ ﾕｳｶ 口北   -0.2    -0.2
周藤　雪楽(4)   2.54    X    2.54 
ｽﾄｳ ﾕﾗ 比和    0.0     0.0
中原　亜耶乃(5)   2.54    X    2.54 
ﾅｶﾊﾗ  ｱﾔﾉ 高野   -1.1    -1.1
山口　志乃(6)   2.51   2.53    2.53 
ﾔﾏｸﾞﾁ ｼﾉ 高   -1.2   +0.6    +0.6
伊藤　鈴菜(6)   2.35   2.51    2.51 
ｲﾄｳ ﾚｲﾅ 板橋   -1.7   -0.3    -0.3
田盛　あさひ(5)   2.51   2.29    2.51 
ﾀﾓﾘ ｱｻﾋ 美古登   +2.5   -1.3    +2.5

37 107  3853

35 125  1765

36 166  2361

33 23  6255

33 100  5954

31 144  1154

32 17  5652

29 73  2667

30 68  2674

27 156  5085

28 114  2359

25 148  5074

26 154  5083

23 42  2951

24 138  6569

21 62  1457

22 167  4755

19 101  6563

20 74  2665

17 106  6253

18 172  2055

15 90  1163

16 57  3575

13 119  1460

14 97  4157

11 170  5959

12 163  3554

9 145  1155

10 146  1156

7 98  4154

8 127  1762

5 132  2653

6 53  3560

3 142  1152

4 130  2656

1 169  5960

2 60  1454

-3- -4- -5- -6- 記録 備考

女子

女子　走幅跳

決勝

順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名 -1- -2-



藤井　沙千子(6)   1.85   2.50    2.50 
ﾌｼﾞｲ ｻﾁｺ 東城   +0.1   -0.9    -0.9
坂本　茉奈(5)   2.27   2.49    2.49 
ｻｶﾓﾄ ﾏﾅ 東   +2.5   -0.3    -0.3
森　鈴菜(4)   2.17   2.48    2.48 
ﾓﾘ ｽｽﾞﾅ 峰田   -0.9   +0.3    +0.3
小田　怜奈(6)    X   2.48    2.48 
ｵﾀﾞ ﾚｲﾅ 比和   -1.9    -1.9
上貝　真帆(5)   2.33   2.47    2.47 
ｳｴｶﾞｲ ﾏﾎ 西城   +1.5   -0.2    -0.2
林　海央(4)   2.47   2.04    2.47 
ﾊﾔｼ ﾐｵ 八幡   -0.8   +1.0    -0.8
小田　朋佳(4)   2.46   2.27    2.46 
ｵﾀﾞ ﾄﾓｶ 比和   +0.3   +0.2    +0.3
平野　紀梨子(6)   2.46    X    2.46 
ﾋﾗﾉ ﾉﾘｺ 総領   -2.0    -2.0
大塚　美春(4)   2.45   2.38    2.45 
ｵｵﾂｶ ﾐﾊﾙ 高   +1.2   -0.4    +1.2
久山　花怜(5)   2.33   2.45    2.45 
ﾋｻﾔﾏ ｶﾚﾝ 永末   +2.6   -1.7    -1.7
福田　桐(4)   2.44   1.92    2.44 
ﾌｸﾀﾞ ｷﾘ 口南   -0.1   -0.6    -0.1
山﨑　望歌(5)   2.43   2.18    2.43 
ﾔﾏｻｷ ﾐｳ 東   +2.8   +0.1    +2.8
近藤　結日(6)   2.11   2.43    2.43 
ｺﾝﾄﾞｳ  ﾕｲｶ 山内   -0.9   +1.0    +1.0
村上　瑠南(6)   2.40   2.42    2.42 
ﾑﾗｶﾐ ﾙﾅ 庄原   -1.4   -2.5    -2.5
背戸　美祐妃(5)   2.39   2.42    2.42 
ｾﾄ ﾐﾕｷ 庄原   +2.6   -1.5    -1.5
角場　里菜(5)   2.40   2.41    2.41 
ｶｸﾊﾞ ﾘﾅ 板橋   +4.5   -0.7    -0.7
見越　楓華(5)   2.41   2.25    2.41 
ﾐｺｼ ﾌｳｶ 西城   +1.9   -0.3    +1.9
横山　あや(6)   2.41   2.20    2.41 
ﾖｺﾔﾏ ｱﾔ 東城   -2.0   -0.9    -2.0
佐々木　春菜(5)   2.41   1.97    2.41 
ｻｻｷ ﾊﾙﾅ 粟田   +1.8   +0.2    +1.8
山脇　和(5)   2.40   2.34    2.40 
ﾔﾏﾜｷ ﾏﾄﾞｶ 高   +3.5   -0.6    +3.5
曽利　心菜(4)   1.99   2.40    2.40 
ｿﾄｼ ｺｺﾅ 庄原    0.0   -0.6    -0.6
伊藤　明日香(5)   2.40    X    2.40 
ｲﾄｳ ｱｽｶ 庄原   -0.8    -0.8
東　なみ(6)   2.13   2.37    2.37 
ﾋｶﾞｼ ﾅﾐ 東   -0.3   +0.1    +0.1
山藤　佑華(5)    X   2.37    2.37 
ｻﾝﾄｳ ﾕｳｶ 東城   -0.4    -0.4
高野　華(5)   2.26   2.36    2.36 
ﾀｶﾉ ﾊﾙ 高   +2.7   -1.0    -1.0
三上　芽依(5)    X   2.35    2.35 
ﾐｶﾐ ﾒｲ 永末   -1.3    -1.3
佐藤　うらら(6)   2.34   2.27    2.34 
ｻﾄｳ ｳﾗﾗ 八幡   -2.4   +0.7    -2.4
永田　紗恵(5)   2.32   2.30    2.32 
ﾅｶﾞﾀ ｻｴ 板橋   +2.2   +1.2    +2.2
黒木　涼香(6)   2.30   2.32    2.32 
ｸﾛｷﾞ ｽｽﾞｶ 総領   -2.5    0.0     0.0
津田　雪羽(4)   2.28   2.32    2.32 
ﾂﾀﾞ ﾕｷﾊ 東城   -1.0   +1.4    +1.4
塚本　つぐみ(6)   2.22   2.32    2.32 
ﾂｶﾓﾄ ﾂｸﾞﾐ 総領   -2.4   -0.8    -0.8
石田　祥子(5)   2.19   2.32    2.32 
ｲｼﾀﾞ ｼｮｳｺ 東   -0.3    0.0     0.0
池田　穂香(6)   2.16   2.32    2.32 
ｲｹﾀﾞ ﾎﾉｶ 東城   -0.5   +0.6    +0.6
土井　優香(6)   2.29   2.30    2.30 
ﾄﾞｲ ﾕｳｶ 永末   -0.4   -0.6    -0.6
早井　すみれ(5)   2.25   2.29    2.29 
ﾊﾔｲ ｽﾐﾚ 口南   -0.6   +0.8    +0.8
三吉　佑佳(4)   2.20   2.29    2.29 
ﾐﾖｼ ﾕｳｶ 口北   -0.9   +1.0    +1.0
倉本　李杏(4)   2.26   2.28    2.28 
ｸﾗﾓﾄ ﾘｱﾝ 庄原   +0.2   +0.2    +0.2
荒木　綸(4)   1.92   2.27    2.27 
ｱﾗｷ ﾘﾝ 庄原   -0.1   +0.9    +0.9
小林　鈴香(6)   2.26   1.93    2.26 
ｺﾊﾞﾔｼ ｽｽﾞｶ 八幡   -2.1   +0.5    -2.1

76 137  4458

74 10  1169

75 6  1172

72 102  5355

73 19  5655

70 149  5075

71 118  1459

68 140  6571

69 75  2663

65 139  6570

67 20  5095

64 136  4459

65 116  2358

62 66  1758

63 61  1456

60 129  2659

61 83  5055

58 3  1175

59 86  1159

56 96  4752

57 63  1761

54 56  3563

55 158  5089

52 88  1161

53 113  2357

50 123  2959

51 143  1153

48 43  5353

49 69  2673

46 48  1751

47 59  1455

44 24  6254

45 141  6573

42 51  3557

43 15  4454

40 30  2052

41 168  6251

記録 備考
38 153  5082

39 72  2668

-1- -2- -3- -4- -5- -6-

女子

女子　走幅跳
順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名



藤尾　恵愛(6)   2.26   1.70    2.26 
ﾌｼﾞｵ ｴﾐ 東城   -1.0   +0.7    -1.0
加渡　愛花(5)   2.11   2.24    2.24 
ｶﾄﾞ ﾏﾅｶ 板橋   +2.5   -0.2    -0.2
戸井　千晶(5)   2.24   1.93    2.24 
ﾄｲ ﾁｱｷ 高   +3.5   -1.2    +3.5
荒尾　春花(5)   2.24   1.86    2.24 
ｱﾗｵ ﾊﾙｶ 東城   -0.8   -2.2    -0.8
小谷　美華(6)   2.23   2.18    2.23 
ｺﾀﾞﾆ ﾐｶ 東城   -1.5   +0.5    -1.5
盛原　奈純(5)   2.05   2.23    2.23 
ﾓﾘﾊﾗ  ﾅｽﾞﾐ 高野   +0.2   +0.1    +0.1
神本　すみれ(4)   2.23   1.96    2.23 
ｶﾐﾓﾄ ｽﾐﾚ 西城   +0.7   -0.7    +0.7
小川　汐李(4)   2.22   2.16    2.22 
ｵｶﾞﾜ ｼｵﾘ 庄原   -0.5    0.0    -0.5
若林　春奈(4)   2.22   2.14    2.22 
ﾜｶﾊﾞﾔｼ ﾊﾙﾅ 粟田   +0.2   +1.5    +0.2
石妙　果歩(4)   2.21   2.17    2.21 
ｲｼﾐｮｳ ｶﾎ 永末   +0.6   -0.6    +0.6
田部　穂香(5)   2.21   2.16    2.21 
ﾀﾅﾍﾞ ﾎﾉｶ 庄原   -1.1   -1.2    -1.1
田井　歩佳(4)   1.90   2.20    2.20 
ﾀｲ ｱﾕｶ 庄原   +1.0   -0.4    -0.4
日野原　ほのか(6)   2.18   2.01    2.18 
ﾋﾉﾊﾗ ﾎﾉｶ 八幡   -1.9   +0.9    -1.9
増原　萌(5)   1.74   2.18    2.18 
ﾏｽﾊﾗ ﾒｸﾞﾐ 東城   -0.7   -0.8    -0.8
入江　莉子(5)   2.18   1.48    2.18 
ｲﾘｴ ﾘｺ 東城   -1.4   +0.2    -1.4
今田　希(6)   2.07   2.17    2.17 
ｲﾏﾀﾞ ﾉｿﾞﾐ 西城   -2.5   -0.8    -0.8
野木原　梓(5)   2.16    X    2.16 
ﾉｷﾞﾊﾗ ｱｽﾞｻ 庄原   +0.8    +0.8
猪之木　朱里(6)   2.12   2.15    2.15 
ｲﾉｷ ｼｭﾘ 東   -0.7    0.0     0.0
堀内　菜摘(4)   2.15   1.87    2.15 
ﾎﾘｳﾁ ﾅﾂﾐ 高   +2.4   +1.9    +2.4
石木　菜々子(6)   2.14   2.11    2.14 
ｲｼｷ ﾅﾅｺ 東城   -0.8   -0.7    -0.8
長谷　彩花(4)   2.14   2.08    2.14 
ﾊｾ ｱﾔｶ 小奴可   +0.3   -1.3    +0.3
日傳　明日香(6)   2.14   1.96    2.14 
ﾋﾂﾀ ｱｽｶ 東城   -0.5   -2.5    -0.5
阿保　鈴夏(5)   1.79   2.13    2.13 
ｱﾎﾞ  ｽｽﾞｶ 山内   +2.5   -1.3    -1.3
梶村　優香(5)    X   2.13    2.13 
ｶｼﾞﾑﾗ ﾕｳｶ 高   +0.3    +0.3
竹本　紗楓(5)    X   2.13    2.13 
ﾀｹﾓﾄ ｻﾔｶ 八幡   -0.4    -0.4
奥　今日花(6)   2.12   2.06    2.12 
ｵｸ ｷｮｳｶ 山内   -0.7   +1.2    -0.7
池田　茉莉安(6)   2.00   2.12    2.12 
ｲｹﾀﾞ ﾏﾘｱ 総領    0.0   +1.0    +1.0
上村　ひばり(4)   2.12   1.84    2.12 
ｳｴﾑﾗ ﾋﾊﾞﾘ 八幡   +0.1   +1.1    +0.1
寺本　汐織(5)   1.98   2.11    2.11 
ﾃﾗﾓﾄ ｼｵﾘ 板橋   +1.8   +2.0    +2.0
大田　桜子(5)   2.11   1.90    2.11 
ｵｵﾀ ｻｸﾗｺ 東城   -1.0   -0.7    -1.0
平野　美咲(4)    X   2.11    2.11 
ﾋﾗﾉ  ﾐｻｷ 高野   +1.1    +1.1
塩井　志里(5)   1.79   2.10    2.10 
ｼｵｲ ｼﾎ 東城   -0.6   +1.4    +1.4
小林　梓(4)   1.50   2.10    2.10 
ｺﾊﾞﾔｼ ｱｽﾞｻ 八幡    0.0   +1.5    +1.5
中濵　咲希(5)   2.10    X    2.10 
ﾅｶﾊﾏ ｻｷ 東   +2.0    +2.0
畑中　百果(5)   1.77   2.09    2.09 
ﾊﾀﾅｶ ﾓﾓｶ 西城   +3.3   -2.0    -2.0
和田　遥香(4)   1.84   2.08    2.08 
ﾜﾀﾞ ﾊﾙｶ 東城   -0.5   +0.1    +0.1
若山　日向子(5)   2.08    X    2.08 
ﾜｶﾔﾏ ﾋﾅｺ 板橋   +3.0    +3.0
井上　亜優(5)    X   2.07    2.07 
ｲﾉｳｴ ｱﾕ 永末   -0.4    -0.4
平川　瑞希(5)   2.01   2.05    2.05 
ﾋﾗｶﾜ ﾐｽﾞｷ 口南   -0.7   +0.7    +0.7

115 103  5356

113 111  2355

114 58  1452

111 55  3562

112 21  5093

109 13  4452

110 70  2670

107 45  5951

108 76  5067

105 115  2360

106 84  5052

103 147  6568

104 12  4451

100 94  4456

102 120  2956

99 110  2953

100 67  1756

97 27  4151

98 152  5081

95 47  1752

96 151  5078

93 92  1166

94 134  2651

91 79  5062

92 164  3551

89 135  4460

90 81  5058

87 91  1164

88 2  1171

85 11  4751

86 41  1451

83 33  3567

84 7  1167

81 159  5073

82 99  5957

79 65  1759

80 85  5051

記録 備考
77 160  5071

78 112  2356

-1- -2- -3- -4- -5- -6-

女子

女子　走幅跳
順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名



池田　愛梨(6)   1.63   2.05    2.05 
ｲｹﾀﾞ ｱｲﾘ 山内   -0.1   +0.6    +0.6
森元　真紀(6)   2.05    X    2.05 
ﾓﾘﾓﾄ ﾏｷ 峰田   -2.0    -2.0
森　彩乃(5)   2.01   2.04    2.04 
ﾓﾘ ｱﾔﾉ 東城   -1.6   -0.1    -0.1
麻田　瑞貴(5)   2.01   1.86    2.01 
ｱｻﾀﾞ ﾐｽﾞｷ 西城   +0.2   +1.4    +0.2
藤田　涼子(6)   1.90   2.00    2.00 
ﾌｼﾞﾀ  ﾘｮｳｺ 山内   -0.6   +0.7    +0.7
津守　七星(4)   1.99   1.81    1.99 
ﾂﾓﾘ ﾅﾅｾ 美古登   +2.6   -0.3    +2.6
宮田　萌木(4)   1.90   1.98    1.98 
ﾐﾔﾀ ﾓｴｷﾞ 小奴可   -0.9   +0.3    +0.3
畑中　陽向(5)   1.98   1.42    1.98 
ﾊﾀﾅｶ ﾋﾅﾀ 西城   +1.8   -0.9    +1.8
坂井　伽帆(6)   1.82   1.97    1.97 
ｻｶｲ ｶﾎ 東   -1.3   -1.1    -1.1
藤岡　真耶(6)   1.95   1.43    1.95 
ﾌｼﾞｵｶ ﾏﾔ 東   +0.4   -1.3    +0.4
稲垣　有実(6)   1.95    X    1.95 
ｲﾅｶﾞｷ ｱﾐ 永末   -0.3    -0.3
片岡　菜月(4)   1.93   1.69    1.93 
ｶﾀｵｶ ﾅﾂｷ 庄原    0.0   +0.1     0.0
稲里　孝美(5)   1.93   1.55    1.93 
ｲﾅｻﾄ ﾀｶﾐ 西城   +0.6   +0.2    +0.6
武田　亜弥(4)   1.23   1.93    1.93 
ﾀｹﾀﾞ ｱﾔ 西城   -0.9   -0.2    -0.2
赤木　裕子(6)   1.77   1.91    1.91 
ｱｶｷﾞ ﾕｳｺ 東城    0.0   -2.9    -2.9
芳賀　千菜々(4)    X   1.90    1.90 
ﾊｶﾞ ﾁﾅﾅ 八幡   +1.2    +1.2
小田　木乃葉(6)   1.87   1.84    1.87 
ｵﾀﾞ ｺﾉﾊ 山内   -1.2   +1.6    -1.2
大田　真麻(6)   1.74   1.87    1.87 
ｵｵﾀ ﾏｱｻ 西城   -1.1   -1.2    -1.2
岩瀧　優(5)   1.87   1.73    1.87 
ｲﾜﾀｷ ﾕｳ 口北   +1.6   -1.3    +1.6
中田　望愛(4)   1.67   1.86    1.86 
ﾅｶﾀ ﾉｱ 西城   +0.2   +1.0    +1.0
原田　真日瑠(5)    X   1.86    1.86 
ﾊﾗﾀﾞ ﾏﾋﾙ 高   -0.5    -0.5
谷口　藍(5)   1.85   1.40    1.85 
ﾀﾆｸﾞﾁ ｱｲ 東城   -0.1   -0.5    -0.1
牧田　明日加(4)    X   1.85    1.85 
ﾏｷﾀﾞ ｱｽｶ 小奴可   -0.4    -0.4
近藤　沙耶(4)   1.76   1.84    1.84 
ｺﾝﾄﾞｳ ｻﾔ 西城   -0.7   +0.2    +0.2
赤木　楓花(6)   1.83    X    1.83 
ｱｶｷﾞ ﾌｳｶ 峰田   +0.6    +0.6
大前　悠翔(4)   1.81   1.41    1.81 
ｵｵﾏｴ ﾊﾙｶ 板橋   +1.7   +1.7    +1.7
川原　奈々華(6)    X   1.79    1.79 
ｶﾜﾊﾗ ﾅﾅｶ 東城   -0.7    -0.7
上崎　七海(4)   1.78   1.24    1.78 
ｳｴｻﾞｷ ﾅﾅﾐ 口南   +0.8   -1.0    +0.8
勝矢　希望(6)   1.63   1.77    1.77 
ｶﾂﾔ  ﾉｿﾞﾐ 山内   -0.9   +1.7    +1.7
細川　春香(5)   1.53   1.77    1.77 
ﾎｿｶﾜ ﾊﾙｶ 口南   +0.7   -0.6    -0.6
小坂　奈央(4)   1.57   1.75    1.75 
ｺｻｶ ﾅｵ 庄原   -0.7   +0.4    +0.4
竹森　佑月(4)   1.64   1.74    1.74 
ﾀｹﾓﾘ ｳﾂﾞｷ 西城    0.0   +1.0    +1.0
黒田　梨央(4)   1.74    X    1.74 
ｸﾛﾀﾞ ﾘｵ 庄原   -0.3    -0.3
福場　羽菜(4)   1.73   1.72    1.73 
ﾌｸﾊﾞ ﾊﾅ 峰田   -0.4   -0.9    -0.4
吉川　小夕紀(5)   1.69   1.61    1.69 
ﾖｼｶﾜ ｺﾕｷ 八幡   +2.0   +1.2    +2.0
城田　文香(6)   1.66   1.38    1.66 
ｼﾛﾀ ﾌﾐｶ 西城   -2.1   -0.1    -2.1
田川　楠々(6)    X   1.65    1.65 
ﾀｶﾞﾜ ﾅﾅ 東城   +1.1    +1.1
大場　琴心(4)   1.54   1.59    1.59 
ｵｵﾊﾞ ｺﾄﾐ 西城   +0.3   +1.1    +1.1
戸田　桃葉(4)    X   1.59    1.59 
ﾄﾀﾞ ﾓﾓﾊ 総領   -0.6    -0.6

154 1  6555

152 150  5076

153 39  3565

150 95  4457

151 162  3553

148 5  1173

149 31  2051

146 9  1170

147 36  3571

144 122  2958

145 104  5357

142 157  5087

143 28  5351

140 173  2054

141 40  2352

138 26  4152

139 34  3568

136 64  1760

137 82  5057

134 105  5658

135 37  3572

132 121  2957

133 165  3552

130 155  5084

131 14  4453

128 50  3556

129 35  3570

126 117  1458

127 8  1168

124 131  2655

125 128  2660

122 25  4153

123 54  3561

120 124  2960

121 44  3851

118 80  5059

119 49  3555

記録 備考
116 174  2955

117 171  2056

-1- -2- -3- -4- -5- -6-

女子

女子　走幅跳
順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名



寺岡　璃乃(4)   1.58   1.58    1.58 
ﾃﾗｵｶ ﾘﾉ 東城   -0.8   -0.4    -0.8
松島　愛里(4)   1.57   1.57    1.57 
ﾏﾂｼﾏ ｱｲﾘ 口北   -0.7   +1.7    -0.7
松井　海秀(4)   1.57    X    1.57 
ﾏﾂｲ ﾐﾎ 高   +1.4    +1.4
角田　葵(4)   1.26   1.53    1.53 
ｶｸﾀﾞ ｱｵｲ 西城   +1.2   -0.9    -0.9
西本　日菜(5)   1.52   1.47    1.52 
ﾆｼﾓﾄ ﾋﾅ 東城   -1.1   +0.5    -1.1
岡田　萌花(5)   1.50   1.39    1.50 
ｵｶﾀﾞ ﾓｴｶ 西城   +0.4   -0.5    +0.4
桑原　百花(5)   1.49   1.16    1.49 
ｸﾜﾊﾞﾗ ﾓﾓｶ 東城   -1.3   -0.5    -1.3
荒木　帆香(4)   1.39    X    1.39 
ｱﾗｷ ﾎﾉｶ 口北   -0.8    -0.8
掛　舞(4)   1.36   1.38    1.38 
ｶｹ ﾏｲ 口南    0.0   +0.6    +0.6
後藤　歩奈(6)   1.30    X    1.30 
ｺﾞﾄｳ ﾌﾐﾅ 東城   -2.4    -2.4
上村　すみれ(5)   1.26   1.27    1.27 
ｳｴﾑﾗ ｽﾐﾚ 八幡   +0.6   +1.4    +1.4
清水　璃乃(4)    X    X
ｼﾐｽﾞ ﾘﾉ 庄原
前本　優都(4)    X    X
ﾏｴﾓﾄ ﾕｽﾞ 西城
上田　美幸(6)    X    X
ｳｴﾀﾞ ﾐﾕｷ 東
伊達　萌生那(5) 欠場
ﾀﾞﾃ ﾓｴﾅ 東
大歳　由來(5) 欠場
ｵｵﾄｼ ﾕﾗ 庄原
松本　桃花(5) 欠場
ﾏﾂﾓﾄ ﾓﾓｶ 庄原
増原　咲和(5) 欠場
ﾏｽﾊﾗ  ｻﾜ 山内
藤井　優希(6) 欠場
ﾌｼﾞｲ ﾕｷ 高

126  1763

89  1162

109  2954

71  2669

87  1160

記録なし

38  3574 記録なし

133  2652 記録なし

165 93  4455

4  1174

163 29  5352

164 161  5069

161 78  5065

162 16  5651

159 77  5068

160 52  3558

157 46  1753

158 32  3566

記録 備考
155 22  5092

156 18  5654

-1- -2- -3- -4- -5- -6-

女子

女子　走幅跳
順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名


